Nr.337-0

Bedienungsanleitun
und Ersatzteilliste
Schneid-Dosierwagen Turbo 3000/4000

3000 WA 3T/ AZe~ 4122 . - -
4 ; Wa . & et - & (P/K/
o< a - ‘7‘67'/ ASee - A




inhaltsverzeichnis Seite

Ubersichtdes Schneid-Ladewagens ,, Turbo* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 5
TechnischeDaten . . . o e e 6
Normalausriistung, Sonderausrustung, Kontroll Liste Ersatztellbestellung, Unfallschutz e 7
Schmietplan . . . G e e e e e e 8-9
Anbau anden Schiepper Ce e e e e e s T, 10
VordemerstenEinsatz . . . . . . . . . . L L L L L 11
Uberlastsicherung . . e e 11
Einstellung Fremdkorpersmherung, Messerschaltung und Eln und Ausbau der Messer e e .o 12413
Automatische Kratzbodenspannung . . . . . . . . . L. . L L L L 13
Kettenspannung . Ve e e e, 14
Vorschub und automatlsche Kratzbodenausschaltung C e e 15
Prailblech . . . C e e e e e e e e e e 15
Praktischer Einsatz belm Laden C e e e e e e e e s 16
Entladen . . . e e e e e e s s 17
Was kann mantun, wenn. S e e e e e e e e s 18
BetriebundWartung . . . . . . . . L L L 19
Gelenkwells . . . o e e s e e s 19
Rahmenund Holzboden C e e e s 20
Kratzboden . . . . . . . L L 21
Achsbock . . . . . L L 22
Bremsachse . . . . . . . L. L L L L L 23
L.aufachse .o C e e e e e e e, 24
Tandem-Aggregat, 2- Rad gebremst e e e 25
Tandem-Aggregat ungebremst e 26
Bereifung . . . . . . L L L oL 27
Deichseloben . e 28
MHydraulische Hltchdelchsel S e e e e e e e e s 29
Sthtzrad, klappbar . . . . . . L L 30
Sibra-ZugtirBremse . . . . . . L L L L 31
Getriebevorne . . . . . . L L L L 32
Abtriebevorne . . s 33
Autom. Abschaltung Forderaggregat e e e e e, 34
Schutzevorre . . . e e 35
Antrieb nach hinten S e, 36
Getriebehinten . . . . . . . 0 L L 37
Getriebezubehtrhinten . . . . . . 0 L 0L 38
Vorschub . . T 39
Vorschubemstellung Co s 40
Abstreiferrahmen . . . . . 0 L 41
FremdkOrpersicherung . . . . . . . . . L 42
Pick-up-Aufthéngung . . e e e e 43
Pick-up-Trommel (55 kaenabstand) S e e 44
Antrieb Schneidtromme! und Pick-up S e 45
Schneidtrommel und Lagerung C e e s, 48
Aufbau . T 47
Autbau kiappbar G e e s 48
Dosierger&t . . . . . . . L Coe 49
Dosierwalzen S e s 50
Antrieb Dosierwalzen . . e e e e e, 51
Hydraulische Kratzhoden- und Domerwalzenschaltung e 52
Beleuchtung . . . . . . . . . . .. L L CoL B3
Querférderband . S e e e e s 54
Getriebe filr Querforderband o e e e e e e 55
Prallblech . . T 56
GelenkwelleW2300 SC 14 K92/4 1050 Nm S e e e 57
Gelenkwelle WWE 2300-5C 14-K 92/4-1050 Nm S e e e e 58
Gelenkwelle WWZ 2300-SC 14-K 92/4-1050 Nm C e e e 59
Getenkwelle W 2200-SC 14-K92-750Nm . . . . . . . . . . . . . . . . . e 60
Gelenkwelle 502.070.2.T1-750Nm . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. CoL L 61
Gelenkwelle W 2100-SC 04-001/003 . 62
Gelenkwelle 501.137.2 . . . C e 63
Numerische Aufstellung der Ersatztell Nummern T e e e oL B4-BB




Ubersicht des Schneid-Ladewag'ens ,»lurbo”

1. Vorschubverstellung 7. Mehrzweckschlissel

2. Deichsel (Hydr. Knickdeichsel) B. Automatische Kratzbodenabschaliung
3. Schneid- und Férdertrommel 9. Tastrader f. Pick-up

4. Vorschub 10. Messer

5. Vorschubverstellung am Wagenende 11. Fremdkorpersicherung

6. Klappbarer Faltgatteraufbau 12, Messerschaltung




Technische Daten Turbo 2200 Turbo 2800

Gesamtlange mm 6950 7750
Gesamtbreite mm 2380 2380
Gesamthohe
Faltgatteraufbau hochgeklappt mm 2980 3065
Faltgatteraufbau abgeklappt mm 2130 2215
Piattformhohe mm 830 1015
Aufnahmebreite der Pick-up mm 1600 1600
Zinkenabstand mm 55 b5
Bodenfreiheit der Pick-up mm 300 300
Spurbreite mm 1500 1500
Bereifung mit Schlauch 10.0/75-15.3/8 ply 11.5/80-15.3/10 ply
Fassungsvermbgen bei Dirrgut
mittierer Pressung ca. cbm 25 32
Fassungsvermogen bei Dirrgut
(DIN-Volumen 11741) ca.cbm 19 22
|eistungsbedarf ca. kW (PS) 22 (30) 30 {40)
Zuldssiges Gesamtgewicht kg 4000 4000
Deichsellast kg 800 800
KRONE-Fremdkd&rpersicherung
..Non-Stop” serienméaBig serienmasig
Schnittiange bei

6 Messern ca. mm 240 240
12 Messern ca. mm 120 120
18 Messern ca. mm 80 80
35 Messern ca. mm 40 40
Ladezeit ca. min. 4-7 4-8
Abladezeit ca. min. 1 1,5

Abmessungen mit Bereifung der serienmaBigen Grundausstattung
MaBe und Gewichte sind unverbindlich '

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich-Krone-Strafie 10, 4441 Spelle R.F. A.

Daten vom Typenschild.

Jahr _Masch.-Nr._ hier eintragen
' Made in
v [ ..,

Achtung!
Das Gerét darf nur bestimmungsgemadB verwendet werden.

Instandsetzungs-, Einrichtungs-, Wartungs- und Reinigungsarbeiten nur bei
abgeschaltetem Antrieb vornehmen.




Normalausriistung Kontroll-Liste

Héhenvarstellbare Zugdse Bevor Sie den KRONE-Schneid-Ladewagen ,, Turbo”
Bowdenzugbremse ginsetzen, fihren Sie unbedingt folgende Kontrolle
Gelenkwelle mit Scheibenkupplung durch. Haken Sie jeden einzelnen Punkt ab, nach-
Hydraulische Pick-up-Aushebung dem er fiir zufriedenstellend befunden worden ist.
mit Schaltung fir Pick-up sowie

Schneid- und Foérdertrommel. 1. SerienméBig werden unsere Getriebe mit Getrie-
Schneid- und Férdertrommel mit bedl SAE 90 aufgefiillt. Uberpriifen Sie den Ol-
12 Férderschwingen stand im Getriebe. Das Getriebe muB dabei
Anzahl der Schneidméglichkeiten 6, 12, 18, 35, waagerecht liegen. Falls erforderlich, Getriebe-
Messerabstand bei 35 Messern 40 mm ol nachfullen.

Messer-Schnelischaltung fiir 4 gewlnschte

Messerzahlen wie z. B. 0, 6, 12, 18, 35, 2. Alle Schmierstellen Gberprifen, falls erforder-
Vollautomatische Fremdkdrpersicherung lich, abschmieren.

..Non-Stop”

3. Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstelien

10 mm @ Kratzbodenketten, Bruchlast 10000 kg Fett annehmen und ob alle Dichtungen &ldicht

aufgeschraubte Kratzbodenleisten

Automatische Kratzbodenspannung sind.

Doppelklinkenvorschub 4, Samtliche Schrauben auf festen Sitz prafen. Die
Automatische Kratzbodenabschaltung Kontrolle ist nach zweistiindiger Arbeitsdauer
Dirrfutteraufbau komplett mit Metallrickwand zu wiederholen.

{hackseldicht.) 5. Vergewissern Sie sich, ob alle Schutzvorrichtun-
Vorschubverstellung am Wagenende gen angebracht sind.

Bereifung mit Schlauch .
Ersatzteilbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinen-
nummer angeben. Ersatzteilnummer und Anzah|
der Ersatzteile genau auffiihren. Bezeichnung des
gewlnschten Teils angeben (evtl. Skizze). Ge-
wiinschte Versandart {(z. B. ExpreB, Frachtgut,
Postversand oder anders) angeben.

Sonderausrustung

Tandemachse (Spur 1700 mm)
Weitwinkelgelenkwelle einseitig

Weitwinkelgelenkwelle beidseitig
Hydraulische Knickdeichsel Genaue Adresse (Postleitzahl} angeben.

Schneidmesser (max. 35) ' Bei Bahnversand Bahnstation angeben.
zusétzliche Tastréder fir Pick-up
Prallblech fir Pick-up

Spurweiie 1700 mm Nur Original-KRONE-Ersatzteile verwenden.
Auflaufbremse

. X Zur Sicherung und Unfallverhiitung

ele v ele aTeTe e 0e)

Unfallschutz

Das Gerit darf nur bestimmungsgemdB verwendet werden. 6. Unterlegkeile miissen stets am Wagen mitge-

1. Nur bei abgeschaltetem Schlepper Arbeiten an _ flhrt werden. An Steigungen abgestelltes
der Maschine durchflhren. Fahrzeug zusatzlich mit den Unterlegkeilen
2. Die Ladefiéiche darf bei laufender Maschine sichern.. '
nicht betreten werden. 7. Funktion der Beleuchtung prifen.
3. Schutzrohr der Gelenkwelle sichern. 8. Beim Entladen Pick-up ausheben.
4. Alle Schutzvorrichtungen missen immer vor- 9. Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

schriftsmagig montiert sain. 10. Das beladene Fahrzeug darf nicht auf dem

5. Die Hochstgeschwindigkeit von 25 km/h darf Stutzrad gefahren werden.
nicht {iberschritten werden. 11. Schmierplan genau beachten.



Schmierplan

Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden, die Haufig-
keit ist in Fuhren angegeben (z. B, nach 50 Fuhren).

Normales Schmierdl verwenden.

MuB ein spezielles Ol verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Teil die genaue
Bezeichnung angegeben.




Getrlehebl SAE 50
hachtiillen bls
Fillischraube




e Anbau an den Schilepper

1. Beiangehangtem Wagen
muB das Ma@ von Oberkante
Pick-up bis Unterkante Flh-
rungsstlick 240 mm betragen
(siehe Abbildung ).
Einstellungen dazu kdnnen
wie folgt vorgenommen
werden:

Wagen auf dem Stiitzrad ab- °
stellen, damit Druck vom
Zylinder ist.

1.1. Mutter M 30 (1) I6sen, Zylin-
derkolben (2)YmitStab@8mm
verdrehen. Mutter M 30 wie-
der kontern.

1.2. Die zusatzliche Bohrung (3)
im Deichselholm verwenden.

1.3. Bei einer Deichsel ohne
Hydraulikzylinder Mutter (1)
lbsen. Mit Stab @ 8 mm
SpannschloB {4) verdrehen,
Mutter {1) kontern.

2. Hydraulikschlauch am
Schlepper anschlieBen.
Auf ausreichende Lange fir
Kurvenfahrten achten.

3. Tasche fir Bowdenzug-
halter am Kotfllgel an-
bringen.

4. Ruischkupplung immer
maschinenseitig montieren.
Gelenkwellenidnge dem
vorhandenen Schleppertyp
anpassen. Die Mindest-
iberlappung von 14 cm
muf auch bei abgewinkelter
Gelenkwelle (hydraulische
Knickdeichsel} gewdhr-
leistet sein.




Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie den Schneid-Lade-
wagen ,, Turbo" einsetzen,
fiihren Sie unbedingt folgende
Kontrollen durch:

1. Alle Schmiersteilen und Ge-
triebe sind mit Fett bzw. Ol
geflllt. Aus Sicherheits-
grinden dennoch alle Schmier-
stellen und Getriebe (ber-
prifen und gegebenenfalis
nachschmieren bzw. nach-
failen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstellen Fett annehmen,
oballe Dichtungen einwandfrei
abdichten.

3. Sdmtliche Schrauben und

Muttern auf festen Sitz priifen. 6. Achten Sie darauf, daB alle 8. Alle Turbo sind fir eine Zapf-
4. Fahrzeug mit eingeschalteten Schutzvgrrichtungen ange- wellendrehzahl von 540 U/min
Aggregaten probelaufen bracht sind. ausgelegt.
lassen. Achten Sie auf unge- 7. Den Faltgatteraufbau nicht in 9. Unbedingt Scheibenkupplun-
widhnliche Gerdusche. senkrechter Stellung arre- gen der Antriebs-Gelenkwelle
5. Nach dem Probelauf Maschine tieren. Aufbaustreben Stellung liften. |

noch einmal berpriifen. Falls (1) siehe Foto. :

erforderlich, Schrauben und
Muttern nachziehen, Ketten
hachspannen.

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach langeren Stillstandzeiten haften
die Reibbelége der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Ubertast-
schéden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung fiir das Ladeaggregat
mubB daher nach l&ngerem Stillstand geliftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.

2. Gelenkwelle am Gerat und am Schlepper anschlieBen.

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten,
evtl. Schneid + Fordertrommel blockieren.
4. Mutter wieder lGsen.

Bei Nichtbeachtung keine Garantie!
Nur Uberlastsicherung mit 105 mkp verwenden.

Achtung! Alle Turbo Fahrzeuge sind fir Zapfwellendrehzahl 540 U/min ausgelegt. Bitte beim praktischen
Einsatz diesen Drehzahlbereich immer beachten.




Einstellung Fremdkdrpersicherung, Messerschaltung und Ein- und Ausbau der Messer

Einstelilung
Fremdkorpersicherung

Die Fremdkdrpersicherung sollte
bei normalen Bedingungen so
schwach wie nur méglich einge-
stellt sein.

Zahes Gut kann aber eine star-
kere Einstellung erfordern.

Dies geht wie folgt:
Spannschraube 4 nachstellen.
Reicht dies nicht aus, Konter-
mutter 1 16sen und Schraube 2
weiter hereindrehen, danach
Kontermutter 1 wieder fest
anziehen.

Falls dies nicht mehr méglich ist
kann die Scheibe 3 auf dem Profil
der Welle verdreht werden.

Messerschaltung

Bolzen 1 herausziehen und ca.
90 ° verdrehen. Danach mit
Mehrzweckschllssel 2 die ge-
wlnschte Messerzahl einstellen
{rechts herum drehen) Bolzen 1
wieder einrasten

Ein- und Ausbau
der Messer

Beim Messer Ein- und Ausbauen,
muf die Messerschaltung auf
Position 0 stehen siehe Ab-
bildung. Der Hebel fiir die Mes-
serhalterung muB bis zum An-
schlag gedreht werden, wie auf
dem nebenstehendem Foto ge-
zeigt.

Sollte der Hebel schwer zu ver-
drehen sein, so kann zusatzlich
mit dem Mehrzweckschllssel ge-
drehtwerden. Die Messer milssen
vom Wageninnern nach oben
herausgenommen werden.




Ist die Schnejdqualitét nicht mehr
zufriedenstellend, so ist die Mes-
serwelle nachzustelien.

Dies geht wie folgt:

1. Die 4 Schrauben (1) und die
Kontermutter (3)16sen.Danach
die Schraube {(4) nachstellen
bis die Messer oben naher an
den Abstreifern stehen. Da-
nach Kontermutter (3) und
Schrauben (1) wieder fest
anziehen.

Automatische
Kratzbodenspannung

Der Kratzboden des ,, Turbo”
Schneid-Ladewagen wird auto-
matisch gespannt, Die Funktions-
fahigkeit der Spannvorrichtung
ist zu Gberpriifen. Es ist jedoch
vorteilhaft, die AuBenbleche von
Zeit zu Zeit nachzustellen.
Kontermutter 1 [6sen. Bleche
nachstellen und Mutter kontern.
Hat sich die Kratzbodenkette
nach |Angerem Betrieb so ge-
langt, daB die automatische
Spannung nicht mehr gewéhr-
feistet ist, so sind aus ihr 2 bzw.

4 Kettenglieder zu entfernen. Dies
ist wie folgt vorzunehmen: Keil

1 mit Gewindespindel 2 (E-Teil
Nr. 347-588-0) nach auBen ziehen
und durch das Loch 3 eine
Schraube stecken. Danach Kratz-
bodenkette kiirzen und Schraube
3 wieder entfernen. Spindel 2
wieder |6sen und wegnehmaen.




Kettenspannung regeiméBig
kontrollieren. Zum Spannen sind
die Schrauben zu l6sen und die
Spannrollen mit der Hand gegen
die Ketten zu driicken. Schrauben
wieder anziehen.

Pick-up-Einstellung mittels der
Tastrader so vornehmen, dal3
beim Ladevorgang die Zinken
nicht in den Boden greifen. Pick-
up immer so hoch wie méglich
einstellen. Hydraulikhebel am
Schlepper auf Schwimmstellung,
damit sich die Pick-up dem Boden
anpassen kann.

Mit der Stellschraube ,,A" wird
die Auflage der Rilckwand in der
Hohe verstellt, damit das Rohr (B)
der RUckwand passend zu den
Fangeisen ,,C'" stehen, womit ein
einwandf{reies SchlieBen der
Rickwand gewahrleistet ist.



Vorschub und automatische
Kratzbodenausschaltung

Mitder Mengenverstellung hinten
kann vom Wagenende der Vor-
schub reguliert werden.

Bei befilltem Wagen schaltet
sich, wenn geladenes Gut gegen
die Rlckwand kommt, Gber das
Schiebestlick im Rahmen der
Vorschub aus. Diese Ausschal-
tung vor und bei dem ersten Ein-
satz auf Funktion Gberpriifen.
Die automatische Ausschaltung
der Rickwand sollte so schwach
wie maglich eingestellt werden.
Uber die Stellschraube (1) kann
die automatische Ausschaltung
starker eingestellt werden.

Der Anbau des Prallbleches
(Bestell-Nr. 347-888 0} (s. Abb.)
ist nur bei kurzem Ladegut
erforderlich.

Halter (1) links 4+ rechts anschrau-
ben.

Halter {2) rechts anschrauben.
Niet {3) mit Rohr beide Seiten
montieren.

Kette (4} passend einhangen.




Praktischer Einsatz
beim Laden

1. Gewlinschte Anzahl Messer
einschalten (siehe auf Seite 12).

2. Taschefir Bowdenzug festam
Kotfl{igel anschrauben.

3. Vorschub mittels Bowdenzug
auf ,,Aus’ stellen. Nur bel lau-
fendem Vorschub betétigen.
Vorschubhebel hinten muf auf
. Ein’ stehen. Durch Betatigen
des Bowdenzugs kann der
Vorschub auf die gewlnschte
Vorschubgeschwindigkeit
geschaltet werden.

4. Das Schwad sollte gieich-
méBig. tocker und nicht zu
stark sein.

5. Zu starkes Pressen vermeiden.
Rechtzeitig Vorschub ein-
schalten.

Bei Griinfutter oder Rilhen-
blatt den Kratzboden ein-
schalten wenn das Ladegut
eine Héhevon ¢a. 1 mauf dem
Wagen erreicht hat.

6. Die Fahrgeschwindigkeit beim
Laden der Schwadstérke, dem
Ladegut und der Anzahl der
eingebauien Messer anpassen.

5. Nach Beendigung des Lade-
vorganges Forderaggregat
weiterlaufen lassen, bis
Foérderkanal geleert ist.
Danach Zapfwelle abschaiten
und Pick-up hydraulisch aus-
heben.

8. Bei Storungen kann Lade-
aggregat mit mitgeliefertem
Mehrzweschschlussel (s. Abb.)
zurlickgedreht werden.

9. Esistdaraufzuachten, daBdie
auf dem Typenschild angege-
benen zul. Ges.-Gewichte
nicht Uberschritten werden.



Entladen

1.

Wenn der Wagen bis zum
Grinfutteraufbau beladen ist,
kann man die Rickwand vom
Schlepper (iber ein Sell 6ffnen.

Wenn der Wagen bei Trocken-
futter bis zum oberen Aufbau
beladenistmull beim Entladen
die Rickwand mit dem Hand-
hebel hochgestellt werden.

Zapfwelle und Vorschub ein-
schalten.

Ladegut kann in gewlnschter
Vorschubgeschwindigkeit
uber die ganze Wagenbreite
entladen werden.

Beim Entladen unbedingt so
zlgig vorfahren, daB das Ab-
ladegut frei herunterfallen
kann. Dadurch wird Uberbe-
anspruchung des Kratzbodens
vermieden.




WAS KANN MAN TUN, WENN . ..

1. ...die Uberlastsicherung beim Laden anspricht? 2. ...die Kupplung sich schwer ausschaliet?
Uberprifen: Uberpriifen:
a) hat sich die Fordertrommel zugesetzt? Sind die Schiebewege sauber und singefettet?
b) Sind die Messer beschédigt bzw. stumpf? Abhilfe:
c) Ist das Ladegut im oberen Kanal zu stark Abschmieren. Zapfwelle ausschalten.
geprefit?
Abhiife: 3. ...ander Fordertrommel starke Gerdusche
Ladegeschwindigkeit ist zu hoch. auftreten?
zu a) Schneidtrommel mit Schlissel zurick- Uberpriifen:
drehen und Kanal freimachen, Fremd- a) Sind die Messer defekt?
karper entfernen, oder Messerschaltung b) Fluchten die Abstreifer
auf Zwischenstellung drehen.

c) Sind die Zinken der Férdertrommel verbogen?
zu b) Defekte bzw. stumpfe Messer ausbauen Abhilfe:

und schérfen oder durch neue ersetzen.
zu c) Ladeaggregat ausschalten und Vorschub
einschalten.

zu a} Defekte Messer auswechseln.
zu b} Abstreifer richten oder erneuern.
zu ¢) Zinken der Fordertrommel richten.

Pflege und Wartung

Abgenutzte oder beschadigte Messer sofort durch Original-Krone-Messer ersetzen. Nachahmer verwenden oft
schiechte Messerqualitdt. Schiebe- und Schutzrohre der Gelenkwellen saubern, jeglichen Grat entfernen,
Rohre gut einfetten, damit Schiebewirkung erhalten bleibt,

Beschadigte oder abgenutzte Schutzvorrichtung sofort durch Originalteile erneuern.
Schmierplan genau beachten.

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten sdubern. Zapfwellenprofil und sédmtliche blanken Stellen einfetten.
Defekte Teile erneuern. Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle und sédmtliche Ge-
lenke abschmieren.

Alle Hydraulikzylinder einfahren, da Kolbenstange sonst rostet.

Pick-up ausheben, dann ist der Pick-up Zylinder eingefahren.

BeiAnderungen — technischer Fortschritt und Ausstattung — istdiese Betriebsanleitung sinngemaB auszulegen.



Betrieb und Wartung

Kuppeln
ZiehverschiuB
verschieben.
Zapfwelle reinigen. Je nach Ausflihrung
Schiebestift driicken. ziehen oder driicken.
Gelenk- W Weitwinkel-
abwinkelung Gleichlaufgelenkwelle
| Gelenkabwinkelung
Bei groBen in Bewegung und
8 Abwinkelungen im Stilistand max. 705
' Antrieb Schwenkbereich
W abschalten. iberpriifen.
Lange
anpasséen
Zur Langenanpassung
Gelenkwellenhilften
nebeneinander halten Unfalischutzrohre
und anzeichnen. abtrennen.
Schiebeprofile
! in gleichem MaBe
, wie Schutzrohre Trenngrat und
kirzen. Spéne entfernen.
Unfallschutz
Nur mit
] -geschiitzter Fir einen
Haltekette Gele_nkw'elle ausreichenden
iose einhangen. arbeiten! Erginzungsschutz
) Schwenkbereich Uber der Zapfwelle
beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
. Gelenk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
« innen fetten. abwinkeln,
<\ : 40h 20h
H1H /
B
N __‘Jr'j | h\ i,
~ 4l =7 -
DGR B
1
: i 'F Lemit
| 1] = o ——
kN I
Schmierplan = i
p 8h * 8h h = Betriebsstunder

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!




Rahmen und Holzboden

g

10

11

i ‘ |10
4 M

16
17
18

21 12 20 19 445 640 0
Abb,  Besi.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Part.-No. Description . Pari-No. Part-No. Description
Dessin No.acom.  No. acom, Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation
Turbo 3000 Turbo 4000 Turbo 3000 Turbo 4000
1 941 600 1 941 606 1 Bodenbrett 12 (Typ., Bayj., Masch.-Nr. ang.)Rahmen
2 941 601 1 941 607 1 Bodenbrett 13 347 303 2 347 303 2 ~ Stirnblech links
3 941 602 1 941 608 1 Bodenbrett 14 347 336 0 347 336 0 Stirnblech mittig
4 941 603 1 941 609 1 Bodenbrett 15 347 337 2 347 337 2 Stirnblech rechts
5 941 604 1 941 610 1 Bodenbrett 16 900 233 0 900 239 0 6kt-Schraube M 6x25
6 345 631 2 345631 2 Endblech seitlich 17 337 2630 3372630 Anschlag
7 345 630 2 345630 2 Endblach mittig 18 3372580 3372580 Fanghaken links
8 804 7140 804 714 0 Flachrundschraube M 6x 35 19 9120910 912091 0 Splint 5x50
9 9103510 9103510 Schelbe 6,6x22x2 20 063 037 1 063 037 1 Zugfeder
10 908 0080 9080080 6kt-Mutter M 6 21 337 260 0 337 260 0 Fanghaken rechts
11 3471730 2180230 Kratzbodenschiene 3325/4125 941 6051 941 611 1 Holzboden kpl.

rartal

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Kratzboden

e

|I l l‘l .
5 2625 24 233 2221 20 19 18 17 1

5 5 445 4921
Abb.  Best.-Nr. Besi.-Nr. Bezseichnung Abb.  Best.-Nr. Best.~-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Part-No. . Description bt Pari-No. Pari-No. Description
Dessin No, &com.  No. acom. Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation
Turbo 300¢ Turho 4000 Turbo 3000 Turbo 4000
1 8101110 G111 0 Federring A10 17 347 768 0 347 769 0 Kratzbodenlegiste
2 3096010 8096010 Bkt-Mutter M 10/SW 15 18 2005830 2005830 Distanzstlck
3 9002790 9002790 Bkt-Schraube M 10x 25 19 5053030 9053030 Flachrundschraube
4 0300393 0300393 Kratzbodenlager 20 §22 5740 9225800 Kratzbodenk. 233/285 Glieder
5 9190030 9180030 Schmiernippel H 1/5 8x 1 (nur paarweise lieferbar)
6 911 3220 8141 3220 Stellring A 40x83x18 21 9224804 0 9226040 Verbindungsglied
7 200 576 i 200 576 1 NuBkettenrad 22 908 708 0 908 708 0 Bkt-Mutter NM 10
8 345202 0 3452020 Kratzbodenwelle 23 2007530 2007530 Spannkeil
9 9002980 S00 2980 6kt-Schraube M 12x30 24 9115350 9115350 Seegerring A 30x1,5
10 345 6451 345 6451 Halbschale 25 347 4340 347 434 0 Halter
11 8100100 9160100 Federring B 8 26 200 5771 200 577 1 Umlenkrolle
12 900 254 0 9800 254 0 Bkt-Schraube M 8x 16 27 2005920 2005920 Bolzen
13 340 7390 340732 0 Spezialscheibe 28 200 754 1 200 7541 Gleitplatte
14 915544 0 915544 0 Nasenkeil 10x8x55 29 341 0682 341 068 2 Zugfeder
15 9087110 8087110 Gkt-Mutter NM 12 2007560 200756 0 Zuglasche
16 3456263 3456263 Stiitzlagerhalter 347 282 1 347 770 O Kratzboden kpl.
(Abh.1,2,17-21)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.



Achsbock

445 4591

7

&

2

5

4 3

Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr,
. Part-Ne, Description in. Part-No.
Dessin No.acom.  Designation Dessin No. acom.
1 910 214 0 Federring C 16,5 347 072 2
2 808 716 0 Bkt-Mutter NM 16
3 200 034 0 Achsplatte [¢] 347 573 0
4 900 678 0 Bkt-Schraube M 16x 80 7 900 674 ¢
5 347 387 2 Achsbock kpl. {Bereifung

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine,

10,0/75—15 1M 8 ply)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschj
In case of orders state model, year of construction

Bezeichnung
Description
Designation

Achsbock kpl. (Bereifung
11,5/80—15 IM 10 ply)
Scheibe 17x40x4
6kt-Schraube M 16x 35

nen-Nr, angehen,
Aand part number. .
ainsi que ’année de construction.



Bremsachse

445 478 0

GMS 3206 GMS3206 Typ
A 1500 1700 Spur
B 1000 1000 Achsplatten-Abstand
C 50 60 Achs-4kt
DxE  300x60 300x60 Bremstrommel
F 175 175 Bremshebellange
G 150n.1i. 150n.1i. Bremsausgleich
Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezelchnung
1. Part-No. Part-MNa. Description Ifl. Part-No. Part-No. Description
Dessin No.acom. No.acom.  Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation
@ 9500270 9500030 Bremsachse kpl. 10 952 3300 95233040 Labyrinthring
2 9523410 8523410 Bremsbacke kpl. 11 9322220 9322220 Kegelrollenlager
{m.Abh. 6+7) 12 910256 0 9102560 Radbolzen
3 20780 612 0690 Splint 13 952 204 0 952 204 0 Bremstromme}
4 952 361 0 952 3610  Zahnscheibe {m. Abb. 12+ 14)
5 962 366 0 952 366 0 Bremsausgleich 14 9102250 9102250 Radmuiter
B 913806 0 9138060 Niet 15 932 2120 832 212 ¢ Kegelrcllenlager
7 952 346 0 952346 0 Bremsbelag 16 908 827 0 908 927 0 Kronenmutter
8 9523350 9523350 Zugfeder 17 952 310 0 952 3100 Radkappe
9 952 3200 9523200 StoBring 18 952 357 0 952 357 0 Bremshebel

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec |la commande, indlquer toujours type et

0. de la machine, ainsi que I’année de construction.



Laufachse

L4517 7

GMS 3206 GMS3208 Typ
A 1500 1700 Spur
B 1000 1000 Achsplatten-Abstand
c 55 60 Achs-4kt.
Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Pari-No. Part-No. Desgcription ill. Part-No. Pari-No., Description
Dessin No.acom. No.acom. Designation Dessin No.acom. No.acom. Designation
@ 950 426 0 950 401 0 Laufachse kpl. 7 952 254 0 852 254 0 Radnabe (m. Abb. 6 + 8)
2 952 3100 952 310 0 Radkappe 8 810256 0 9102560 Radbolzen
3 908 827 0 908 927 0 Kronenmutter 9 9322220 9322220 Kegelrollenlager
4 912077 0 912 062 0 Splint 10 952 3300 9523300 Labyrinthring
5 932 2120 9322120 Kegelrollenlager 11 952 320 0 952 320 0 StofBring
6 9102250 9102250 Radmutter

FaWi

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainst que Pannée de construction.



Tandem-Aggregat, 2-Rad gebremst

& B3 221 28 191877 B 27 726 2 2h 2322

2018 BIZ7 B

445 519 1
TGPN 4176 Typ TGPN 4176 Typ
TGPN 4176H Typ TGPN 4176H Typ
1700 Spur 1700 Spur
300x60 Bremstrommel 300x80 Bremstrommel
150 Bremshebellange 150 Bremshebeilange
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description . Part-No. Description i
Dessin No,acom. Designation Dessin No.acom. Designation I
1 952 361 0  Zahnscheibe 18 910 257 0 Radbolzen RE 18
2 952 501 0  Bremshsbel 910 2586 0  Radbolzen REB 18
3 952 316 0  Dampferscheibe 19 932 121 0 Kegelrollenlager 30210
4 952 453 0  Befestigungswinkel 20 952 256 0  Radnabe
5 952 454 0 Fachkopfschraube 21 910 225 0  Radmutter A18
6 952 484 0 Pendelbock kpl. H = 320 mm 22 832 161 0 Kegelrollenlager 32207
952 485 0  Pendelbock kpl. H = 375 mm 23 908 931 0 Kronenmutter M 27x1,5
7 952 452 0 Lagerbuchse 24 952 311 0 Radkappe
8 8562 301 0  Scheibe 21x70x6 25 952 458 0 Schwingarm links
g 910 016 0  Federring B 20 26 912 090 0 Splint5x45
10 900 380 0  6kt-Schraube M 20x60 27 952 299 0 Bolzen kpl.
11 952 502 0  Schelbe 28 952 206 0  Bremstrommel
12 952 503 0  Splint 29 952 346 0 Bremsbelag
13 952 450 0 Schwingarm rechts 30 952 335 0  Zugfeder
14 952 504 0  Bolzen 31 952 350 0 Bremsbacke kpl. (m. Abb. 29 + 32)
15 9525658  Bowdenzugkpl. 952 28580 32 913 806 0 NietB4x10 ;
16 952 321 0 StoBring ¥ ,? Sevee §5 a3 908 722 0 6ki-Mutter NM 20x1,5 §
17 052 331 0 Labyrinthring 952 498 0  Tandem-Aggregat kpl. H = 320 mm f

952 499 0 Tandem-Aggregat kpl, H = 375 mm i

Bei Bestellung unbédingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.



Tandem-Aggregat ungehremst

B 7B 1B KRE2HTD
L4550 1
TUPL4176 Typ TUPL4176 Typ
TUPL4176H Typ TUPL 4176 H Typ
1700 Spur 1700 Spur
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
e Part-No. Description 113 Part-No. Description
Dessin Ne.acom. Designation Cessin No.acom. Designation
1 952 316 0 Dampferscheiba 13 832 121 0 Kegelrollenlager 30210
2 952 453 0 Befestigungswinkel 14 952 256 0  Radnabe
3 082 454 0 Flachkopfschraube 15 910 225 0 Radmutter A 18
4 952 424 0 Pendelbock kpl. H = 320 mm 16 932 161 0  Kegelrollenlager 32207
952 495 0  Pendelbock kpl. H = 375 mm 17 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5
5 952 452 0 Lagerbuchse 18 952 311 0 Radkappe
B 952 301 0  Scheibe 21x70x6 19 912 090 0  Splint 5 x 45
7 910016 0  Federring B 20 20 952 200 0 Bolzen kpl. @ 50
8 900 380 0  6ki-Schraube M 20 x 60 21 852 458 0 Schwingarmiinks
9 952 459 0 Schwingarm rechts 908 722 0  Bki-Mutter NM20x 1,5
10 852 321 0 StoBring 952 486 0  Tandem-Aggregat kpk. H = 320 mm
ek 952 331 0  Labyrinthring 952 497 0 Tandem-Aggregat kpt. H = 375 mm
12 810 257 0  Radbolzen RE 18

~io

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model!, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Bereifung -

L45 011 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

I, Part-No. Description tl. Part-No. Description

Dessin No.acom. Designation Dessin No.acom.  Designation

1 953 010 0 Rad kpl. 6-Loch 10,0/75-15.3 IM/8 PR 953 228 0  Reifen 15/55—17 IM/8 PR
953 015 0 Rad kpt. 6-L.och 11,5/80—15.3 IM/8 PR 953 229 0 Reifen 15/55-17 IM/10 PR
953 016 0  Rad kpt. 6-Loch 11,5/80-15.3 /10 PR 3 853 308 0 Schlauch 10,0/76-15.3
953 028 0  Rad kpl. 6-Loch 15/55—-17 IM/8 PR 953 312 0 Schlauch 11,5/80-15.3
953 029 0  Radkpl. 6-Loch 15/55—17 IM/10 PR 953 324 ¢ Schlauch 15/55-17

2 953 210 0 Reifen 10,0/75—15.3 IM/8 PR 4 953 108 0 Felge 6-Loch 9x 15
953 216 0 Reifen 11,5/80—15.3 IM/8 PR 963 112 0  Felge 6-Lech 13x 17
953 216 0 Reifen 11,5/80~15.3 IM/10 PR

Bei Umriistung auf gréBere Bereifung miissen bei normaier Achse
Achsbockzwischenlagen mit Schrauben und Muttern montiert werden.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que 'année de construction.




Peichsel oben

1

)

201918 17

445 5950

Apb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
I, Pari-No. Description I, Part-No. Description
Dessin No.acom.  Designation Dessin Mo.&com. Designation
1 921 042 0 Uberwurfmutter M 12 L 16 908 708 ¢ Gkit-Mutier NM 10
2 921 046 0  Schneidring 17 908 540 ¢ 6kt-Mutier BM 30
3 Hydraulikrohr 12 x 1,5 18 908 210 0 6kt-Mutter M 8
4 921 094 0  Kreuzverbindungsstutzen XK—-12 L 19 917 622 0 Seilklemme
5 347 082 3 Hydraulikzyiinder 20 347 080 1 Distanzrohr
6 108 143 0  Zugfeder 21 910 658 0  Scheibe 36x65x4,5
7 908 730 0 6ki-Mutter NM 30 22 346 376 G Schlauchhalter
8 339 880 0 Bkt-Schraube M 30 x 170/40 23 347 800 0 Deichsel
g 339 882 0 Verstellstick M 30 links 24 901 675 0  6ki-Scnravbe M 20x80/33
10 339 879 0  6kit-Schraube M 30 x 180/50 - 25 922 980 0 Fangschlaufe
11 341 230 0 Verstellstlck kpl. 26 200 358 0  Zugbse 3-Loch
12 347 5850  Bowdenzug ¢ 14 x 2150 27 908 721 0 6ki-Mutter NM 20
13 900 279 0 6ki-Schraube M 10 x 25 28 908 711 0 6ki-Mutter NM 12
14 344 087 1 Seil @ 7x 5100 29 347 083 2 Verstellstiick
15 953 700 0  Bremshebel (Mathiaut) 30 901 091 0 6kt-Schraube M 12x100Q

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.




Hydraulische Hitchdeichsel

10

g

BI76 B % 13

445 5171

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
11K Part-No. Description . 1. Part-No. Description
Dessin Ne.acom.  Designation Dessin No.acom, Designation
1 921 042 ¢ UberwurfmutterM 12 L 15 908 540 0 6ki-Mutter BM 30
2 921 046 0 Schneidring 16 908 210 0 6ki-Mutter M 8
3 Hydrautikrohr 12x1,5 17 917 622 0 Seiklemme
4 921 094 ¢ Kreuzverbindungsstutzen XK-12 L 18 347 086 1 Distanzrohr
5 347 082 3 Hydrautikzylinder 19 910 658 0 Scheibe 36x65x4,5
6 108 143 0  Zugfeder 20 346 376 0 Schlauchhaiter
7 908 730 0 Bkt-Mutter NM 30 21 347 800 0 Deichsel
8 339 880 0 Bkt-Schraube M 30x 170/40 22 901 6750  6kt-Schraube M 20x80/33
9 339 879 0 Bki-Schraube M 30x 180/50 23 345 409 0 Zugdse 2-Loch
10 347 585 0  Bowdenzug @ 14x2150 24 908 721 0 6ki-Mutter NM 20
11 900 279 0 Bkt-Schraube M 10x 25 25 908 711 0 Bkt-Mutter NM 12
12 344 087 1 Seil@ 7x5 100 26 347 683 2 Verstellstlick
13 853 700 ¢ Bremshebei (Mathiaut) 27 901 081 0 Bki-Schraube M 12x 100

14 808 708 ¢ eki-Mutier NM 10

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




11

Stiitzrad, klappbar

445 498 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezaichnung
I Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No.acom.  Designation Dessin No.acom.  Designation
1 854 072 0 Rohr fur Handkurbel 11 954 043 0  Einschwei3mutter Tr. 30x6
2 912 643 0  Spannhllse 6x36 12 954 070 0 Innenrohr mit Gabel 320x80
3 954 069 0  AuBenrohr 13 954 041 0  FuBraste
4 854 061 0  Radbolzen mit Handgrift 14 808 706 0 Bkt-Mutter NM 8
5 912090 0  Splint 5x45 15 954 071 0 Scheibe
6 901 042 0 6kt-Schraube M 8x35 16 954 027 0 Stitzrad 3 320x80
7 912 583 0 Spannhiilse 4x32 17 954 031 0 Kunststoffbuchse
8 954 060 0 Spindel . 18 954 076 ¢ Kurbelhalter
9 954 037 0 Lagerscheibe 20x34x5 924 001 0 Stitzrad kpl. @ 320x80
10 933 504 0 Axiallager 51104

-

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.




Sibra-Zug fiir Bremse

12

4645207 9

Abb.  Best.-Nr. Bezaichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

lil. Part-No. Description - M. Part-Na. Description

Dessin No.acom. Designation Dessin No, 4 com. = Designation

1 953 710 0 Hanchebel mit SpannschloB 5 953 718 0 Bowdenzugseil & 5x 8000 lg.
T 64/C 01 +07-11 6 953 7150  Einsteckiasche 64/C-15

2 953 723 0 Bowdenzughiille 4600 lang 7 917 505 0  Ssilkausche A5 DIN 6899

3 910 013 0  Federring B 14 DIN 127 8 917 603 0  Seitklemme 6,5 DIN 741

4 908 512 0 6ki-Mutter BM 14x1,5 345 681 0 Handbremse kpl.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.,
In case of orders state model, year of construction and part number.




13

Geiriebe vorne

——

Ns

|
|
1
|
l
|

|
|

33 32 46 25 7

223 22 21 20

4456310

Falal

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Ahbb.  Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No.acom.  Designation
1 936 365 0  Simmering 40x90x12B 2 15 345 207 0 Tellerrad 38 Z&hne
2 911 5450  Seegerring A40x1,75 16 339 516 2 Antriebswella
3 910 888 0 PaBscheibe 40x50x0,1 17 915 356 0  PaBfeder A12x8x56
910 889 0  PaBscheibe 40x50x0,3 18 345 209 0 Distanzrohr 48,3x41,8x64
810 890 0  PalBscheibe 40x50x0,5 19 930 138 0 Rillenkugeilager 6208
4 911 680 0  Seegerring J 90x3 20 936 362 0 Simmerring 40x80x13B 2
5 10 970 0 PaBscheibe 70x90x0,1 21 8906 041 ¢ VerschluBschraube M 20x1,5
910 972 0  PaBscheibe 70x80x0,3 22 800 277 0 6kt-Schraube M 10x20
910 973 0  PaBscheibe 70x90x0,5 23 910 011 0  Federring B 10
910 974 0 PafBscheibe 70x90x1 24 345 002 t  Getriebedeckel
6 936 339 0 Simmerring 35x80x13B 2 25 345 210 0 Getrisbedichtung
7 911 873 0  Seegerring J 80x2,5 26 906 041 0 VerschluBschraube M 20x1,5
8 910 960 0  PaBscheibe 63x80x0,1 27 345 205 0 Kegelritzel 12 Zdhne
910 962 0 PaBscheibe 83x80x0,3 29 931 951 0 Pendelrollenlager 22308 C 3
910 963 0  PaBscheibe 83x80x0,5 30 345 206 0 Distanzrohr 48,3x41,8x24
910 964 0  PafBscheibe 63x80x1 31 930 168 0  Rillenkugeltager 6308
9 911 541 0  Seegerring A 35x1,5 32 910 821 0 PaBscheibe 16x35x0,3
10 930 167 0 Rillenkugeliager 6307 910 822 0  Pafischeibe 16x35x%0,5
11 345 001 6  Getriebegehiuse 910 714 0 Stitzscheibe 16x22x%1,5
iz 900 335 0 6ki-Schraube M 16x30 a3 910 214 0 Kugeliederring C 16,5
13 910 014 0 Federring B 16 339 517 2 Getriebe kpl.
14 810 511 0 Schelbe 18x30x3 926 105 0 1L Getriebed! SAE 90

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujaht und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model,
Avec la commande,

year of construction and part number.
indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que année de construction.




Abtriebe vorne

14

28 27 26 25 24 23 22 21 Hseke
Abb.,  Best.-Nr. Bezeichaung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
Hi, Part-No. Description - . Part-No. Description
Dessin No.Acom.  Dasignation Dessin No.acom. Designation
1 347 283 2 Antriebswelie 780 lang 23 347 073 2 Aniriebswelle
2 902 434 0 Bkt-Schraube BM 10x30 24 900 336 0 6ki-Schraube M 16x35
3 915 117 0 PaBfederB 10x8x36 25 346 406 0  Lagergehiuse
4 811 541 0  Seegerring A35x1.,5 26 934 610 0  Kugellager UC 309 D 1
5 346 024 0 Stirnrad 31 Zahne 27 8910014 0  FederringB 16
6 910 864 0  Scheibe 30x42x1 28 908 020 0  6Bkt-Mutter M 16
7 934 612 0  Kugellager AS 206 29 934 617 0 Kugellager AEL 207
8 915-542 0 Nasenkeil 10x8x40 30 908 708 0 6kt-Mutter NM 10
9 346 019 1 Stirnrad 17 Zéhne 31 934 130 0 Flanschlager kpl. (m. Akb. 29)
10 339 517 2 Gefriebe kpl. 32 800 281 0 Bkt-Schraube M 10x30
11 208 512 0  Bkt-Mutter BM 10 33 340 470 0 Distanzrohr
12 345 2111 Kupplung 34 347 877 0  Exzenterscheibe
13 931 516 0  Kugellager 1206 35 915446 0 Keil B10x8x40
14 937 006 0  Nilosring 1206.JV 36 9113200  Stellring A 35
15 911 859 0  Seegerring J62x2 37 905 747 0 Gewindestift M 8x20
16 340 759 0 Schaltkupplung 38 908 510 0 6kt-Mutter BMi 8
17 340 760 0 Druckfeder 39 921 9850  KettenschloB 1"
18 908 512 0  &kt-Muiter BM 10 40 921 895 0  gekrdpftes Glied 1"
19 905 757 0 Gewindestift M 10x20 41 921 813 0 Rolienk. kpl. 1" x94 Rellen (m. Abb. 39 + 40)
20 911 324 0 Stellring A 45 42 915122 Q  PaBfeder A 10x8x40 '
21 915 207 0 PafBfeder B 14x9x50 43 200 356 0  Kettenrad 1''x 14 Z&hne
22 347 846 0 Kettenrad 14" 17 Z&hne

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.




Autom. Abschaltung Forderaggregat

15

445 444 0

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr.

Bezeichnung
L. Part-No. Description . Part-No. Descrigtion
Dessin No.acom. Designation Dessin No.acom. Designation
1 900 288 0  6kt-Schraube M 12x30 7 347 735 3 Schalistange
2 280 149 2 Laufrolle 8 92 067 0 - Splint 4x32
3 903 137 0 Zylinderschraube M 12x35 9 347 848 0 Schaltstange gefedert
4 908 711 0 6ki-Mutter NM 12 10 912 644 0 Spannhiilse x40
5 341 041 0  Schaltbiigel 11 910 648 @  Schelbe 20x50x2,5
6 910 64t 0  Scheibe 13x36x2,5 12 340 867 1 Schalthebel

Bei Besteilung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of canstruction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

24 -



Schutze vorne

445 648 0

Abb,  Besi.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezsichnung
1. Part-No. Description - IFl. Part-No., Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No.acom. Designation
1 900 632 0 Bkt~-Schraube M 10x16 12 924 252 0 Haubenhalter
2 910 8068 0  Scheibe 11x36x2,5 13 912271 0  Splint4x50
3 347 339 ¢ Winkelblech 14 347 338 3  Abdeckblech
4 347 750 4  Schutzhaube 15 908 708 0 Bki-Mutter NM 10
5 912 536 ¢  Spannhllse 3x14 16 347 748 1 Schutzkasten vorne links
347 673 0  Scharnierbolzen 17 900 277 0 6kt-Schraube M 10x20
(? 347 777 2 Stitzvorrichtung kpl. (m. Abb. 8, 10 u. 11) 18 270193 0  Schutztopf
908 706 0 Bkt-Mutter NM 8 19 347 749 1 Schutzkasten vorne rechts
10 900 254 0 Bkt-Schraube M 8x16 20 347 801 1 Schutz vorne Mitte
i1 913 442 0 Halbrundniet 6x10

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la maching, ainsi que I'année de construction,



17

Antrieb nach hinten

25 24 232 ¥’ 21 10 20 8 19 15 18 445449 0

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung
Itl. Part-No. Description 1. Part-No, Description
Dessin Ne.acom.  Designation Dessin No.acom, Designation

1 337 318 0 Schutzkasten 15 900 298 0 Bkit-Schraube M 12x30

2 924 251 0 Haltescheibe 16 934 607 0 Rillenkugellager AEL 207

3 908 714 0 Bkt-Mutter NM 14 17 819 003 0  Kegelschmiernippel H 1/8 8x1

4 900 296 0 6ki-Schraube M 12x25 18 441171 0 Schutzrohr 1045 lang Turbo 3000/4000

5 9100120  FederringB 12 19 337 023 0 Antriebswelle 3200 lang Turbo 3000

6 g08 711 0  6kt-Mutter NM 12 - 337 024 0 Antriebswelle 4000 lang Turbo 4000

7 441 081 0 Schutzrohr 1180 lang Turbo 3000 20 200 107 0 Paffeder A 10x8x40

441 172 0  Schutzrohr 1390 fang Turbo 4000 21 934 390 0  Schlitzlochigehéuse FA 207 D A
8 337 021 0 Stehlager 22 902 433 0 Bkt-Schraube BM 10x25
9 441 093 0 Schutzrohr 840 lang Turbo 3000 23 908 512 0 Bki-Mutter BM 10
441 081 0 Schutzrohr 1240 lang Turbo 4000 24 200 356 ¢  Kettenrad 1" x 14 Z&hne

10 339 366 0 Schutzrohrhatter 25 143 138 0 Distanzring
11 337 020 1 Stehlagergehéuse ) 26 200 317 0 Bkt-Schraube M 14x30
12 955 321 0 Spannband fiir Gelenkwellenschutz 27 924 248 0 FlligeidrehverschiuB
13 955 320 0  Schutztrichter @ 934 067 0 Spannlager kpl. UCFA 207 (Abb. 16 +21)
14 030 1756 0  Distanzhiilse

Avec la commands,

2/

Bei Bestellung unbedingt Typ,

In case of orders state model,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number,

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Getriebe hinten

18

30 29 28 27 26 3839 25 24 23 22 21 15 20 19

445 342 2
Abb.  Best.-Nr, Bezeichrung Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung
L. Part-No. Description - 1. Part-No, Description
Dessin No.acom. Designation Dessin Ne.acom.  Designation
1 936 336 0  Simmerring 35x62x12B 2 21 339 822 2 Schaliwelle
2 911 841 0  Seegerring A35x1,5 22 836 000 0 Simmerring 20x28x 6 BA
3 911 659 0  Sesgerring | 62x2 23 339 265 68  Getriebegehduse
4 930 107 0 Rillenkugellager 6007 24 906 041 0 Verschlullschraube
5 339 254 3 Cetriebedeckel (mit Querférderbandantrieb) 25 925 002 0  Kegelstopfen B 98
341 187 0 Getriebedeckel 26 339 342 1 Schalthebel
{ohne Quertdrderbandantrieb) 27 912 641 0 Spannhiilse 6x30
6 339 357 1 Dichtung 912 564 0 Spannhillse 3,5x30
7 915742 0 PaBstift 8x20 28 339 338 3  Antriebswelle
8 338 346 1  Antriebswelle 29 915 356 0 PaBfeder A 12x8x56
9 915108 0  Palifeder A 10x8x30 30 339 340 1t Antriebsrad 18 Z
10 151 040 ¢  Distanzbuchse 26 ig. 31 910 657 0  Scheibe 35x50x2
1 339 345 1 Kegelrad 20 Zdhne 32 339 344 0 Druckfeder
12 339 339 2 Kegelritzel 17 Z 33 339 341 1 Schaltklaue
13 810 910 0 PaBscheibe 568x72x0,1 34 911 545 0  Seegerring A 40% 1,75
910 912 0  PaBscheibe 56x72x0,3 35 910 884 ¢ PaBscheibe 40x52x 1
910 913 0  PaBscheibe 56x72x0,5 910 883 0  Pafscheibe 40x52x0,5
14 93C 137 0 Rillenkugellager 6207 910882 0 PaBscheibe 40x52x0,3
15 911 668 0  Seegerring | 72x2,5 36 937 712 0 Dichtring 10x15x1,5
16 925 203 0 VerschluBdeckel 72 37 900 279 0 6kt-Schraube M 10x25
17 911 130 0 PaBscheibe 35x45x0,1 38 915106 0  PaPRfeder A10x8x28
911 132 0 PaBscheibe 35x45x0,3 9 340 729 0  Distanzbuchse
911 133 0  PaBscheibs 35x45x%0,5 339 257 2 Getriebe kpl.
18 936 337 0 Simmerring 35x72x12B 2 926 105 0 1L Getriehedl SAE 90
19 339 347 0 Distanzbuchse @5 341188 0 Getrisbedecke! flir Querférderband kpl.
20 932 905 ¢ Zylinderrollenlager NJ 207 E montiert {m. Abb. 1-5, 8—11)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number. .
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.



19

Getriebezubehor hinten

M 28 27 23

26 24 23 22 21

20 19

2
445 343 1

Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
IFl. Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No.acom.  Designation Dessin No.acom. Designation

1 955 203 0 Schutztrichter 16 339 830 2  Mitnehmerscheiba

2 955 204 0 Spannband 89/09 17 339 829 1 Ausschalthebel

3 908 716 0 8kt-Mutter NM 16 18 919 203 0  Schmiemippel 8x 1

4 339 257 2 Getriebe (siehe Tafel13) 19 339 838 0 Zylinderhalter

5 908 012 0 8kt-Mutter M 10 20 910 314 0 Scheibe 10,5x21x2

6 900 283 0  Bkt-Schraube M 10x40 21 8908 708 0 Bki-Mutter NM 10

7 900 336 0 Bkt-Schraube M 16x35 22 Zylinder (s. Tafel 33)

8 900 337 0 Bkt-Schraube M 16x40 23 908 525 ¢ 6ki-Mutter BM 20

9 900 300 ¢ Bkt-Schraube M 12x40 24 345 573 0 Zugfeder

10 337 073 0 Getriebeabstiitzung 25 905338 ¢  Osenschraube M 10x110
11 908 711 0 6kt-Mutter NM 12 26 900 298 0 6kt-Schraube M 12x30
12 912 617 0 Spannhlilse 5x45 27 339 8311 Zylinderhatter
13 339 202 0 Keftenrad 14 Zihne 28 910 641 0  Schelbe 13x36x2,5
14 911 818 0 Sprengring A 35 29 900 274 0 gki-Schraube M 10x 16
15 915 510 0 Nasenkeil 6x6x32 30 332 837 0 Schutztopf

"o

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

In case of arders state model,
Avec la commande,

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Vorschub

1
36 35 34 33 32

39 38 37

445 650 ¢

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
Itl. Part-No. Description (. Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No.&com. Designation
1 003 028 0 Zugfedern 24 347 318 2 Vorschubstange {Turbo 3000)
2 345 529 1 Lagerbolzen 347 313 1 Vorschubstange {Turbo 4000)
3 9113220  Steliring A 40 25 347 3150  U-Biigel
4 347 295 0  Lasche oben aufien 26 901 136 0 Bkt-Schraube M 16x75
5 347 294 2 Lasche unten auBen 27 347 319 2 Vorschubstange, vorne (m. Abb. 14 + 28)
6 345 097 0 Distanzring 28 441 029 ¢  Lagerbuchse 30x36x30
7 915 147 0  PafRfeder B 12x8x28 29 910 655 0  Scheibe 30x60x3,5
8 346 309 0 Vorschubklinke 30 9120300 Splint5x45
9 912 643 0  Spannhiilse 6x36 31 910 506 0  Scheibe 14x24x2,5
10 016 012 1 Schnapperrad 32 901087 0  6kt-Schraube M 12x80
11 347 2701 Lasche unten innen 33 347 329 3 Schutzkasten vorne rechis
12 347 277 0 Lasche oben innen 34 910 606 0  Scheibe 11x36x2,5
13 908 716 0 Bkt-Mutter NM 18 35 900 632 0 6kt-Schraube M 10x16
14 919 003 0 - Kegelschmiernippel H 1/S 8x 1 36 347 275 Q0 Vorschubst6Bel unten
15 347 268 0  Regulierscheibe 37 347 273 0 Vorschubstdiel oben
16 910 661 0  Schelbe 41x56x4 a8 347 314 1 U-Blgsl
17 337 165 0  Bolzen lang 39 339 730 0 Schaniarbolzen
18 917 004 0 Klappsplint 4,5x40 40 337 285 2 Schutzkasten hinten rechis
19 337 163 0 Bolzenkurz 41 924 248 0 FllgeldrehverschluB
20 917 105 0  Federstecker 5 42 902 05¢ 0 6kt-Schraube M 16x75
21 347 274 0 Buchse 43 924 251 0  Haltescheibe
22 908 711 0 Bkt-Mutter NM 12 44 337 231 0 Lagerblech
23 142 092 2 Gleitlager (Paar)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model

Avec la commande,

, year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Yorschubeinsteliung

21

i

9
18
77
4
16 15 14 13 72 445 651 0
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description M. Part-No. Descripticn
Dessin No.&acom. Designation Dessin No.acom.  Designation
1 337 146 0 Handhebel 11 900 281 0 6kt-Schraube M 10x30
2 337 125 1 Ausschalthebel 12 337 122 0 Verschubstange
3 900 279 0 6kt-Schraube M 10x 25 13 340 104 0 Zugfeder
4 912 671 0 . Spannhiilse Bx30 14 345 478 0 Zugfeder
5 337 116 0 Hebel 15 908 512 0 6kt-Mutter BM 10
6 337 194 0 Schaltstange 16 812066 0 Splint4x28
7 910 606 0  Scheibe 11x36x2,5 17 808 9150  Kronenmutter M 16x 1,5
8 908 708 0 Bki-Mutter NM 10 18 337 205 0  Bremsarretierung
9 340 948 0  Schaltstange 19 337 173 0 Bremsscheibe
10 912 067 0 Splint4x32

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ains? que Pannée de construction.

AN



Abstreiferrahmen

22

445 456 ¢

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung

. Part-No. Description - 1. Part-No. Description
Dessin No.acom.  Designation Dessin No, dcom,  Designation

1 905 162 9 Flachrundschraube M 10x25 8 337 2151 Abdeckblech links
2 347 672 0 Abstreiferrahmen kpl. (m. Abb. 11) 9 347 570 2  Strebe links

3 908 708 0 Bki-Mutter NM 10 10 347 6B2 0 Steitenteil links

4 910 606 0 Scheibe 11x36x2,5 11 347 702 1 Abstreifer

5 337 214 1 Abdeckblech rechts 12 347 683 0 Seitenteil rechts
6 808 711 0 Bki-Mutter NM 12 13 347 569 2 Strebe rechts

7 900 296 0 Bkt-Schraube M 12x25

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
tn case of orders state model, year of construction and part number. )
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de [a machine, ainsi que I'année de construction.




23

Fremdkorpersicherung

445 508 1

Abh.  Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
il Part-No., Description I Part-No. Dascription
Dessin No.acom. Designation Dessin No. acom.  Designation
1 900 279 0 Bkt-Schraube M 10x25 16 347 230 1 Profilstiick
2 910 011 0 Federring B 10 17 819606 0  Sterngriff K 60
3 910 639 0  Scheibe 11x55x5 18 015426 0 Druckfeder
4 934 607 0  Rillenkugellager AEL 207 19 918 509 0 Kugelkopt @ 40
5 908 708 0 Bkt-Mutter NM 10 20 938 705 0  Druckfeder
& 900 281 0  Bkt-Schraube M 10x30 21 -347 220 0 Messersicherung
7 347 680 0 Flanschlager kpl. (m. Abb. 4) 22 912 6750  Spannhllse 8x45
8 347 224 4 Regqulierschetbe 23 347 222 2 Spannhebel
9 341 144 1 Spannschraube M 16x 180 24 347 703 0  Messerstange
10 347 208 4 Rohr fir Fremdkdrpersicherung 25 347 396 1 Arretierbolzen
11 908 716 0 6kt-Mutter NM 16 26 900 283 0 6ki-Schraube M 10x40
12 345 998 1 Zugfeder 27 908 512 0  6kt-Mutter BM 10
13 912616 ¢  Spannhiilse 5x40 28 908 016 0  6Gkt-Mutter M 12
14 912 613 0 Spannhilse 5x30 29 900 302 0  6kt-Schraube M 12x50
15 912 674 0 Spannhiilse 8x40 30 347 216 1 Schneidmesser

AN

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Pick-up-Aufhéngung

24

2 345346 734 8

WG WHS WD

£
o

W~ W

35 3 3B32 330 2928 27

445 010

Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung
M. Part-No. Description - 1. Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No, 4 com.  Designation

1 347 706 2 Haltearm rechts 27 908 7068 0 Bki-Mutter NM 8

2 347 850 0 Pick-up-Rahmen kpl. 28 346 290 1 Kettenrad 54&’' x40 Zahne

3 921 0420  Uherwurfmutter M 12 L 29 903 078 0 Zylinderschraube M 8x35

4 921 046 0 Schneidring 36 346 28¢ 0 Rotgubscheibe

5 921 022 0  Hochdruckschlauch 31 915 544 0 Nasenkeil 10x8x55

6 Hydraulikrohr 32 346 287 1 Mitnehmerrad

7 347 519 0 Drahtseil 33 910 011 0 Federring B 10

8 921 386 0 Hydraulikzylinder 34 900 279 0 Bki-Schraube M 10x25

921 441 0  Dichtungssatz kpl. 35 347 637 2 Einflhrblech

9 919 003 0  Schmiernippet 8x 1 : 36 347 248 1 Pick-up kpl. (. Abb. 37)
10 347 2610  Achse 37 347 250 2 Seitenbiech
11 908 711 0 Bki-Mutter NM 12 38 921 145 ¢ Kupplungsstecker

12 347 507 0 Steckbolzen 39 921171 0 Staubmuffe

13 347 266 2  Biigel fiir Tastrad 40 921122 0  Kugelhahn
14 901 087 0 6kt-Schraube M 12x80 41 921028 0  Hochdruckschlauch
15 917 104 0  Federstecker 4 42 921 094 0 Kreuzverbindungsstutzen XK—-12 L
16 347 2565 0 Stitzradgabel 43 921 058 0 gerade Einschraubverschr. M 18x 1,5
17 015 282 0 Lagerbuchse 44 921 072 0  T-Verschraubung K-TV 12 L

18 347 258 0 Tastrad 45 900 292 0  Bkt-Schraube M 12x 16

19 912 10B0  Splint6,3x36 46 910 012 0  Federring B 12
20 917 604 0  Seilklemme 8 47 900 317 0 6kt-Schraube M 14x30
21 912 641 0 Spannhiilse 6x30 48 910 213 0 Federring C 14,5
22 910 317 0 Scheibe 17x30x3 49 912 774 0 Spannhillse 13x40
23 900 281 0 6kt-Schraube M 10x30 50 347 401 1 Rollenbligel kpt.
24 347 716 2 Haltearm links 51 003 041 1 Seilrolle
25 908 714 0 oki-Mutter NM 14 @ 346 292 0 Antriebsrad kpl. (m. Abb. 26—30 + 32)
26 345 704 1 Mitnehmerronde

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number. )
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction.



Pick-up Trommel (55 Zinkenabstand)

25

7 8 810

445 608 O

Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best,-Nr. Bezsichnung
I, Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No,acom.  Designation Dessin No.acom. Designation
1 938 051 0  Distanzrohr 32/34 ¢ x 66 21 938 059 0 Innenkurve
2 900 720 0 6ki-Schraube M 8x 16 22 912 452 0 Spiralspannstift 8x45
3 910 010 0 FederringB 8 23 938 080 0  Lagerbolzen
4 937 953 0 Lagerplatte 24 938 0B1 0  Laufrolle LR 5202 NPPU
5 938 053 0 Aufnahmezinken 25 938 0B2 0  Exzenterarm
6 938 054 0 Druckplatte 26 909 850 0  Facherscheibe A 14,5
7 908 706 0 Bkt-Mutter NM 8 27 908 518 0 Bki-Mutter BM 14
8 908 512 0 Bkt-Mutter BM 10 28 910631 0  U-Scheibe 15,5x23x3
9 910 505 0 Scheibe 11x21x2 29 937 982 0 Stahlbuchse links
10 937 928 0 Schutzkappe 30 935 900 0  Aufspannbuchse
11 908 012 0 &kt-Mutter M 10 31 938 084 0 Zinkentrager
12 910011 0 Federring B 10 32 838 085 Q0  Antrisbswelle
13 938 055 0  Seitentsil rechts 90 breit 33 901 046 0  6ki-Schraube M 8x 55
14 934 006 0  Flanschlager AEL PFL 206 34 937 960 1 Zinkenflhrung
15 938 056 0 Zinkentrager 35 906 949 0  Blechschraube B 6,3x16
16 900 282 0 6kt-Schraube M 10x35 36 938 086 0  Abstreifer
18 938 057 0 Stitziamelle 38 937 965 1 Lagerbuchse rechts
19 938 058 0 Seitenteil links @0 3472481  Pick-up-Trommel kpl.

20 804 752 0 Flachrundschraube M 10x 25

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que 'année de canstruction.

A4



Antrieb Schneidtrommel und Pick-up

126{

2 8
57 B W™ z 9
11 .
22
26
25 0
21 !
20 — 47
19— 7
18
7
17
24
445 512 2
Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung
it Part-Ne, Description - Il Part-No. Description
Dessin No.acom.  Designation ' Dessin Ne.acom. Designation
1 912 718 0 Spannhiilse 10x60 14 910 505 ¢  Scheibe 11x21x2
2 911 5350  Seegerring A30%x1,5 15 900 274 0 6kt-Schraube M 10x16
3 910 865 0  PaBscheibe 30x42%2 16 347 746 0 Schutz
4 9186 003 0  Schmiernippel 8x1 17 908 515 0 ekt-Mutter BM 12
5 347 363 1 Lagerbolzen 18 347 701 2  Stirnrad
6 908 711 0 6Bki-Mutter NM 12 19 8921986 0  KettenschloB 1va'"
7 910 506 0  Scheibe 14x24x2,5 20 441 0850 Buchse
8 9219830  KettenschloB 54" 21 921 948 0 Rollenkette 1'/4" x64 Rollen (kpl. m. Abb, 19)
9 960 003 0  Rollenkette %" x 158 Rollen (kpl. m. Abb. 8) 22 205 184 0 Distanzring
10 910 643 0  Scheibe 14x40x4 23 901 091 0 ekt-Schraube M 12x100
11 003 007 ¢ Spannrolle 24 347 899 0 Kettenrad mit Nabe
12 901 083 0  6kt-Schraube M 12x60 25 910 0120  Federing B 12
13 347 340 2 Kettenkasten 26 900 300 0 Bkt-Schraube M 12x40

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.



27

Schneidtrommel und Lagerung

25

26

445493 ¢

Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezgichnung
Itl. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No.&com. Designation Dessin No.&com. Designation
1 347 249 0 Kunststoffring 20 902 434 0 6ki-Schraube BM 10x30¢
2 347 1161 Pleuel kpl. 21 900 6750  6ki~-Schraube M 16x40
347 5890 0 Pleuel kpl. geteilt {paarweise geliefert) 22 908 512 0  Bkt-Mutter BM 10
3 347 251 0 DU-Kragenbuchse 23 347 380 0 Lagerrechis
347 583 0  DU-Kragenbuchse geteilt 24 908 716 0 6kt-Mutter NM 18
(paarweise geliefert 25 912618 0  Spannhilse 5x50
4 900 504 0  Bkt-Schraube M 10x 20 26 912 676 0 Spannhiilse 8x50
5 908 512 0  Bkt-Mutter BM 10 ' 27 347 361 1 Trommel
6 347 252 4 Stellring 28 347 548 1 Bolzen
7 834 911 0  DU-Buchse MB 2040 DU 29 910 221 0 Kugelbund-Mutter M 12x1,5 SW 17
8 910 826 0  PaBscheibe 20x28x1,0 30 934 621 0 Rillenkugellager GRAE 60 NPPB
g 901 210 0 6kt-Schraube M 20x110 3 347 376 2 Kettenrad 1%+ Z = 36
10 347 874 0 Lagerzapfen kpl. 32 347 693 0  Stimrad Z =50
11 915 207 0 Pafifeder B 14x8x50 33 910 M2 0  FederingB 12
12 910 018 0 Federring B 20 34 901 081 0  Bkt-Schraube M 12x50
13 908 025 0  Bki-Mutter M 20 35 347 382 0 Lagerlinks
14 908 711 0 Bke-Mutter NM 12 36 347 8750  Lagerzapfen kpl. Antrieb
15 347 374 2 Flanschplatte 37 347 138 0 Bolzen
16 910 260 0 Kugelbund-Radschraube 38 347 504 1 Kurbelwelle
M 12x1,5x35/Bund 39 347 121 1 Zinken kpl.
17 934 609 0  Rillenkugellager AEL 209 40 912 643 0  Spannhllse 6x36
18 934 031 0  Flanschlager PMNE 45 1 915246 0 PaffederB 18x11x50
19 900 299 0 6kt-Schraube M 12x35 347 586 0 Trommel kpl.

A ™

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angsben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Auifbau

28

AT AL

)

/ 37
/’
ki ?-;E == 38
g
/ T i 3

19 18 3517 34 s 3515 445 857 2
Turbo 3000 Turbo 4000 Turho 3000 Turbo 4000
Abb.  Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung
il Part-No. Part-No. Description 1l Part-No. Part-No. Description
Dessin No.&com. No. &com. Designation Dessin No.acom. No.&com, Designation
1 208 708 0 908 708 0 Bkt-Mutter NM 10 20 3370540 33706840 Flpnge vorne links
2 9106060 9106060  Scheibe 11x36x2,5 21 347728 0 3477280  Distanzrohr .
a3 337 059 1 337 062 1 Bordwandlelste rechts 22 337 2200 3372200 Seitenwand vorne links
4 923 504 0 923 504 0 Vorlegekeil 23 337 2791 337 279 1 Stirnklech links
5 337 042 0 337 044 1 Seitenwand rechts 24 905 230 0 905 230 0 Flachrunds..m. Schl. M8x 16
6 3372830 3372830  Runge vorne rechts 25 8477100 3477100  Deckplatte links
7 347 284 0 347 284 0 Runge mitte rechts 26 9105340 910534 0 Schetbe 9x17x1,6
8 910034 ¢ 910034 0 Federring B 10 27 908706 ¢ 908 706 O Ekt-Mutter NM 8
9 90D 637 0 900637 0  Bki-Schraube M 10x30 28 3477110 3477110  Deckplatte rechts
10 3372230 3372260  Seitenwand hinten links 29 3372730 3372730  Vorderwand unten
11 3370481 3370611  Bordwandleiste links 30 5372781 337278 1 Stimblech rechts
12 808 7110 908 711 0 Bkt-Mutter NM 12 31 905 2510 905 251 0 Flachrurlds. m. Schl. M 10x 20
13 9006560 900656 0  Bkt-Schraube M 12x30 32 9126380 9126380  Spannhiise 6x24
14 347 346 1 347 346 1 Schiissel 33 337 238 1 337 238 1 Einrastbolzen
15 9171030 9171030  Federstecker 34 1321890 1321890  Feder
16 347 356 0 347356 0  Halter Begrenzungsstrahler 35 9229430 92209440  Seil
17 3370380 3370380  Runge mitte finks 36 9002540 9002540  6kt-Schraube M 8x16
18 3373190 3373200 Einstlegluke g7 3372900 3372900  Stitze
19 9006380 9006380  Gkt-Schraube M 10x35 88 0125790 9125790  Spannhiilse 4x20

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande, indiquer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
year of construction and part number.,
No. de la machine, ainsi que I’'année de construction,.



29

Aufbau klappbar

==

25 24 18 23 22 21 445 458 ¢
Turbo 3000 Turbo 4000 Turbo 3000 Turbo 4000
Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezsichnung Abb.  Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-Na. Part-No. Description . Part-No. Part-No. Description
Dessin No.acom.  No. & com. Designation Dessin No.acom. No.acoem. Designation
1 340 4380 3404390 Zugfeder 18 908 7110 908711 0 Skt-Mutter NM 12
2 908 7080 9087080 Bkt-Mutter NM 10 19 337 1800 3371800 Stahiseil
3 347 397 1 347 397 1 Regulierplatte 20 340433 0 340439 0 Zugfeder
4 337 147 1 337 147 1 Scharnierrchr rechts 21 3373030 3373030 Arretierhebel
5 9041500 904 150 0 Senkschraube M 10x65 22 3371480 © 337 1480 Scharnierrohr links
6 337 088 Q Rehrbigel 23 961 455 0 901 455 0 6kt-Schraube M 12x 75
7 901 437 0 901437 0 Bkt-Schraube M 10x70 24 912616 0 9126160 Spannhlilse 5x 40
8 9014330 9014330 8kt-Schraube M 10x50 25 9126740 912674 0 Spannhiiise 8x40
9 337 187 0 337 170 1 l.eiste oben 26 347 230 1 347 230 1 Profilstiick
10 3373210 3373080 Leiste mitte 27 341 070 1 341 070 1 Distanzrohr
11 337 186 0 337 171 1 Leiste unten 28 912 676 Q 912 676 © Spannhllse 8x50
12 3370880 3370890 Rohrbiigel hinten 29 337 1202 337 120 2 Vorderwand
13 3371750 337177 0 Aufbauseil 30 347 154 1 347 154 1 Federhalter .
14 3370940 3370040 Rohrbliget 31 900 636 0 900 8360 6kt-Schraube M 10x 25
15 337 176 0 337 178 0 Aufbauseil mit 2 Osen 35 337 322 0 Aufbauseilsatz
16 901 484 0 901 484 0 Bkt-Schraube M t16x70 337 323 0 Aufbauseilsatz
17 910641 0 910641 0 Scheibe 13x36x2,5

AQ

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande, indiguer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.,

No. de la machine, ainsi que I'année de constructian.




Dosiergerit -

30

445 455 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
IR Part-No. Description Hi. Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No.acom. Designation
1 337 167 0 Vorschubstange 15 030 124 0 Zugfeder
2 908 015 0  ekt-Mutter M 12 16 810 511 0 Scheibe 18x30x3
3 900 300 0  6kt-Schraube M 12x40 17 337 267 1 Handhebel
4 341 068 2  Zugfeder 18 912 069 0  SBplint4x40
5 337 219 0  Stiitze 19 337 306 0  Schubstange
6 912616 0  Spannhiilse 5x40 20 337 083 1 Seitentsil links
7 912 6700  Spannhiilse 8x40 21 3398812 Kell
8 347 230 1 Profilstiick 22 908 711 0 Bki-Mutter NM 12
9 337 049 2 Riickwandaufhéngung 23 337 081 1  Seitenteil rechts
10 337 090 2 Kunststofftuch 24 905 231 0 Flachrundschraube mit Schlitz M 8x 20
11 3370920 Rohroben x 25 901 453 0 Bkt-Schraube M 12x65
12 917 104 0 Federstecker 4 26 3406822 Haken
13 337 179 0 Rohr unten 27 908 706 0 Gkt-Mutter NM 8
14 337 086 0 Riickwand 28 337036 0 Bolzen

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec ia commande,

29 910 413 0

Scheibe 8,4x17x1,8

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que Pannée de construction.



31

Dosierwalzen

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Apb.  Best.-Nr. Bezeichnung
il Part-No. Description I, Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No.acom.  Designation
1 924 911 0 Schutzkappe 17 905 337 0 Osenschrauba M 10x70
2 900 279 0  6kt-Schraube M 10x25 18 908 708 0 Gki-Mutter NM 10
3 910 011 0  Federring B 10 19 337 129 1 Klinke
4 910639 0  Scheibe 11x55x5 20 339 979 1 AnschluBplatte
5 034 607 0  Rillenkugellager AEL 207 21 910 319 0 Scheibe 21x37x3
6 901 046 0 6ki-Schraube M 8x55 22 910 511 0 Scheibe 18x30x3
7 834 128 0 Lagerkpl. {m. Abb. 1 +5) 23 912 0770  Splint4,5x40
8 340 797 0 Wickelschutz 24 910 3150  Scheibe 13x24x2,5
9 347 761 0 Dosierwalze 25 337 126 0 Hebel
10 915114 0 PabBfeder A10x8x35 26 912065 0  Splint4x25
11 910 658 0  Scheibe 36x65x4,5 27 912 068 0  Splint4x36
12 340 803 1 Kettenrad %" x30 Zéhne 28 910010 0  FedertingB 8
13 339 980 1  Distanzrohr 36,4x42x43 29 337 132 1 Schutz links mitte
14 340 859 0  Kettenrad 1"'x28 Zdhne 30 337 134 0 Schutz links unten
15 915 134 0 Palifeder A10x8x80 31 337 1331 Schutz rechts mitte
16 345 573 0 Zugfeder 32 337 135 0  Schutz rechts unten

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.




Anirieb Dosierwalzen

32

9
10
Hi 445 653 ¢

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
il Part-No. Description - 1. Part-Na. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No. acom.  Designation
1 003 0551 Spannmutter 7 921 834 0 Rollenkette kpl. 1" x 98 Rollen (m. Abb. 8)
2 003 007 1 Spannrolle 8 921 985 0  KettenschloB 17
3 901 083 0 Bki-Schraube M 12x80 9 912071 0  Splint4x50 j
4 922 402 0 Rolienkette kpl. #4" x 85 Rollen {m. Abb. 5+ 6)10 924 252 0 Haubenhalier
5 921 994 0 Gekropfies Glied 3" 11 337 067 1 Schutzkasten [
6 921 984 0 KettenschloB %" 12 337 066 @  Schutzkasten :

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



Hydraulische Kratzboden- und Dosierwalzenschaltung

33

R U
[w)]

A 13 77 4454590
Abb.  Best.-Nr. Bezgichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

1. Part-No. Description [l. Part-No. Description

Dessin No.acom.  Designation Dessin No.acom. {Designation

1 339698 0 Lasche 10 900 244 0 6kt-Schraube M 6x 50

2 921 1050 Handpumpe gerade (Vorschub) 11 910 501 0  Scheibe 6,6x12,5%x1,8

3 921 100 0  Handpumpe gekrépft (Dosierwalzen}) 12 921 342 0 Hydrauiikzylinder

4 921 059 0  Gerade-Einschraubverschraubung L 6 13 908 525 0  6ki-Mutter BM 20

5 921 027 0  Hechdruckschlauch 3000 lang 14 Hydrauiikrohr 6x1,5

6 921 045 0  Schneidring L 6 15 921 025 0  Hochdruckschlauch 1500 lang
7 921 039 0  Uberwurfmutter AL 6 16 901 437 0 6ki-Schraube M 10x70

8 908 208 0 6ki-Mutter M & 17 908 708 ¢ Bkt-Mutter NM 10

9 339 628 1 Halter

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state maodel, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Beleuchtung

34

45 Jg9 0

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Description 1. Part-No, Description
Dessin No.acom.  Designation Dessin No. acom.  Designation
1 924 576 0 Stecker, 7pol. 10 924 565 0  Zweikammerleuchte 3 Funk. BBS 95
2 924 596 0 Kabel 2,80 lang 924 557 0 Ersatzhaube E 95
3 903 661 0 Zylinderschraube AM 5x30 g. chr. 11 924 531 0 Pendsl
4 924 571 0 Sieckdose, 7pol. 12 924 532 0 Dreieckriickstrahler
5 910 031 0 Federring B 5 verz, 13 200 286 0  Kennzeichenschild
6 908 207 0 6kt-Mutter M 5 g. chr. 14 924 600 0 Kabel 6pol. x 10,5 m lang Flachan,
7 924 566 0 Zweikammerleuchte 3 Funk. B BSK 95 15 924 536 0  Begrenzungsstrahler
924 gga 0 Erst?tlzhaulbe Ek 95 o ] 924 610 0 Zwischenkabel kpl, (Abb. 1+ 2)
8 924 500 0 Kabel 4pol.x2,1 m lang Flachan.
g 925 181 0 Cord-Clips @ 924 511 0 Beleuchtung kpl. (chne Abh. 8+ 15) K 12

Avec la commande, indiquer toujours

Bei Bestellung unbedingt Typ,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,

In case of orders state model, year of construction and part number.

type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



35

Querforderband

/

11

12

23 22 25 33 25 27 7 6 15 37 3

13 W 15 1651718171817

I

44 20 212223
e

35

=A

LB 4456601
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezelchnung
ti. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No.acom.  Designation Dessin No.acom.  Designation
2 340 674 0 Bolzen 27 900 254 0 6kt-Schraube M 8x16
3 912 646 0 Spannhiilse x50 28 340 911 1 Schaltrohr
4 270160 0  Druckfeder 29 90 511 0 Scheibe 18x30x3
5 340 681 1 Hatter kpl. links 30 337 298 0 Seitenblech
6 900 259 0 6kt-Schraube M Bx25 31 9171050  Federstecker 5
7 910 635 0 Scheibe 8,4x25x2 32 905 210 0 Flachrundschraube m. Schlitz M 6x 16
8 340 907 0 Schaltstiick 33 337 301 0 Kunststofftuch
9 912 582 ¢  Spannhilse 4x 26 34 908 208 0 Bkt-Mutter M &
10 912 646 0 Spannhiilse 6x50 35 908 716 0 Bki-Mutter NM 16
11 340 923 0 Schaltstange 36 015 242 0 Druckfeder
12 9105150  Scheibe 30x50x4 37 902 327 0 Bkt-Schraube M 12x 140
13 147 208 0 Druckfeder 38 340 613 0  Spannblech kpl. links
14 337 324 0 Rahmen 38 345056 2  Transportband
15 908 704 0 6kt-Mutter NM 6 40 340 605 1  Spannblech kpl. rechts
16 908 015 0 Bkt-Mutter M 12 41 806 308 0  Ringschraube M 16x40
17 910 506 0  Scheibe 14x24x2,5 42 908 520 0 Bki-Mutter BM 16
18 083 024 0 Druckfeder 43 925 016 0 Handgriff
19 337 0750  Bolzen 44 908 711 0 6kt-Mutter NM 12
20 346 6721  Abdeckgummi 45 340 821 0 Schalthebal
21 346 671 1 Klermmband 46 337 300 0 Flachstahl
22 930 536 0  Kugellager 62062 RS 47 337 051 0 Bolzen
23 339 671 2 Walze kpl. 48 9171040  Federstecker 4
24 905 210 0 Flachrundschraube M 6x16 49 912684 0  Spannhilse Bx90
25 339 707 0 Lagerzapfen
26 9106350  Schelbe 8,4x25x2

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model,
Avec la commande,

year of construction and part number.
indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que ’année de construction.




Getriebe fiir. Querforderband

36

37 33 36 35 34 33 32 27 31 3¢

41 42 12 13 14

3 25

445 394 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung
1. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No.Acom.  Designation
1 911 529 0 Sesgerring A 25x 1,2 24 330 753 1 Distanzbuchse 31x36x34
2 910 840 0 PaBscheibe 25x35x0,1 25 339 4503  Welle
910 842 0 PaBscheibe 25x35x0,3 26 930 565 0 Rillenkugeliager 6305—2RS
910 843 0  PaBscheibe 25x35x0,5 27 441 100 0  Messingscheibe 25x45x2,5
3 911 659 0 Sesgerring J 62x2 28 900 2904 0 Bkt-Schraube M 12x20
4 90900 0 PaBscheibe 50x62x0,1 29 910 012 0  Federring B 12
8910902 ¢  PaBscheibe 50%x62x0,3 30 339 447 2 Getriebegehduse
910 903 0  PafBscheibe 50x62x0,5 A 930 106 0  Rilienkugellager 6006
5 441 099 0 Lagerbuchse 25x30x24 32 340 680 0  Distanzring 31x38x9,5
6 345 087 4 Kegelrad kpl. (mit Abb. 5) 33 911 653 0  Seegerring J 55x2
7 345 088 2 Schaltring 34 930 506 0  Rillenkugellager 6006—2 AS
8 345 169 0 Schaltstiick 35 910 893 0  PaBscheibe 45x55x0,1
9 345168 3  Schaltfinger 910 894 0  PaBscheibe 45x55%0,3
10 937 522 0 O-Ring OR 26-2 910 898 0 PaBscheibe 45x55x0,5
1 345 0853  Ritzel 810 899 0 PafBscheibe 45x55x%1
i2 910 011 0  Federring B10 ‘36 910 860 0  PaBscheibe 30x42x0,1
13 800 279 0 Bkt-Schraube M 10x25 910 862 0  PaBscheibe 30x42x0,3
14 340 680 0 Halter kpl. rechts 910 863 0  Pafischeibe 30x42x0,5
15 270160 0 Druckfeder 37 911 6350 Seegerring A30x1,5
16 912 646-0  Spannhiilse 6x50 38 955 203 0  Schutztrichter
17 340 674 0  Bolzen 39 955 204 0 Spannband 89/09
18 903 208 0 Zylinderschraube M 18x30 40 915 067 0  PaBfeder B8x7x25
19 910 064 0  Federring 16 4 900 279 0 6kt-Schraube M 10x25
20 340 864 2 Schalthebel 908 512 0  6kt-Mutter BM 10
21 900 277 0 Bkt-Schraube M 10x20 339 448 4 Getriebe kpl. {ohne Abb. 18—20)
22 345 264 4 Getriebedecksl 926 002 0 0,5 GetriebeflieBfett GFO 35
23 345 167 1 Getriebedichtung

Bet Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec ia commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




37

Prallblech

445 609 0

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

ill. Part-No. Description ill. Part-No, Description

Dessin No.acom.  Deasignation Dessin No.acom.  Dasignation

1 347 B19 2  Prallblech 7 016 120 0 Niet 12x70

2 917 104 0 Federstecker 4 8 922 544 0 Rundstahlkette 8x 33,10 Glieder
3 910 610 0 Scheibe 13x36x2,5 9 900 655 0  Bkt-Schraube M 12x25

4 347 820 0 Halter 10 910 012 0 Federring B 12

5 910 011 0 Federring B 10 11 347 624 0 Halteplatte

6 200 636 0  Bkt-Schraube M 10x25 @ 347 888 0 Prallblech kpl. (alle Abb.)

[ m]

Bei Bestetlung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiqusr toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Walterscheid-Gelenkwelle: W 2300-SC 14-K 92/4-1050 Nm  Blatt: 9490010

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blaft;

Ersatz fir:

fir ype: HSL 2502/3; HSL 3502/3; HSL 4502/3; Turbo 2200; Turbo 3000;
HSD 4002/3; HSD 5002/3; HSD 6002/3; Turbo 2800; Turbo 4000

— ' 445 399 1

Abb.  Best,-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung
1 949 001 0 Gelenkwelle kpl. 22 949617 0 Sicherungsring

5 949 945 0 Schutzhalfte auBen (Rohrl. =820 mm) 23 949 627 0 Schmiernippel
6 949 934 0 Schutzhélfte innen (Rohrl. =820 mm) 24 949 465 0 Rillengabel

11 949 463 0 Aufsteckgabel 25 912716 0 Spannhiise 10x65
12 955 338 0 Schiebestift 26 949 693 0 Profilrohr (880 mm)
13 955 339 0 Druckfeder 27 9497350 Profilrohr (875 mm)
14 955 336 0 Scheibe 28 949 468 0 Rillengabel
15 855337 1 Scheibenkupplung kpt. 52 949 863 0 Gleitring

8940 568 0 Reibscheibe 56 949 852 0 Haltekette

21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl.

Rohrlénge anpassen!



39

Walterscheid-Gelenkwelle: WWE 2300-SC 14-K 92/4-1050 Nm  Blatt: 9490060

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz fr:

fir Type: HSL 2502/3; HSL 3502/3; HSL 4502/3; Turbo 2200; Turbo 3000;
HSD 4002/3; HSD 5002/3; HSD 6002/3; Turbo 2800; Turbo 4000

445 400 @

Abb.

Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr.

Bezelchnung

11
12
13
14
15

21
22
23
24

-0

949 006 0 Gelenkwelle kpl. 25 949 6050 Scheibe
949 949 0 Schutzhélfe auBen (Rohrl.=735mm) 26 955 261 0 Fihrungsnabe
949 934 0 Gchutzhalfte innen (Rohr. =720 mm) 27 949 481 0 Flanschgabel

949 464 0 Aufsteckgabel 28 901 042 0 6kt-Schraube M 8x30
955 338 0 Schiebestift 29 908 010 0 6kt-Mutter M 8

955 339 0 Druckfeder 30 949 466 0 Rillengabel

955 336 0 Scheibe 31 912 716 0 Spannhlilse

955 337 1 Scheibenkuppiung kpl. 32 949 693 0 Profilrchr (800 lang)
949 568 0 Reibscheibe 33 949 735 0 Profilrohr (790 lang)
949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 34 949 467 0 Rillengabel

949 617 0 Sicherungsring 52 949 863 0 Gleitring

949 627 0 Schmiernippel 56 949 852 0 Haltekette

949 480 0 Flanschgabel

Rohrléange anpassen!



Walterscheid-Gelenkwelle: WWZ 2300-SC 14-K 92/4-1050 Nm  Blatt: 9490070

40

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz fur:

fur Type: HSL. 2502/3; HSL 3502/3; HSL 4502/3; Turbo 2200; Turbo 3000:
HSD 4002/3; HSD 5002/3; HSD 6002/3: Turbo 2800; Turbo 4000

4454010

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
1 949 007 0 Gelenkweille kpl. 23 949 627 0 Schmiernippel
5 949 949 0 Schutzhélfte auBen (Rohrl. =650 mm) 24 - 949 480 0 Flanschgabel
6 949 950 0 Schuizhalfte innen (Rohrl.=840mm) 25 949 605 0 Scheibe
11 949 464 0 Aufsteckgabel kpl. 26 955 261 0 Fihrungsnabe
12 955 338 0 Schiebestift 27 949 481 0 Flanschgabel
13 955339 0 Druckfeder 28 901 042 0 6kt-Schraube M 8x30
14 955 336 0 Scheibe 29 908 010 0 6kt-Mutter M 8
15 900 272 0 6kt-Schraube M 10x25 30 949 466 0 Rillengabel
16 910 011 0 Federring B10 31 912716 0 Spannhiilse 10x65
17 948 479 0 Flanschgabel 32 949 692 0 Profilrohr (720 lang)
18 955 348 0 Scheibenkupplung kp!. 33 949734 0 Profilrohr (705 lang)
949 568 0 Reibscheibe 34 949 468 0 Rillengabel
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 52 955202 0 Gleitring
22 949 617 0 Sicherungsring 55 949 852 0 Haltekette

Rohrlange anpassen!

-y



41

Walterscheid-Gelenkwelle: W 2200-SC 14-K 92-750 Nm  Blatt: 949005 1

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle 9560100

Ersatz fir:

fir Type: DoOSierwalzenantrieb HSD 4002/3; 5002/3; 6002/3; Turbo 3000/4000

!
1 !

445 399 0

Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung Abbk.  Best.-Nr. Bezeichnung
1 949 005 1 Gelenkwelle kpl. 22 948 409 0 Sicherungsring
5 949937 0 Schutzhilfte auBen (Rohr. =290 mm) 23 949 627 0 Schmiernippel
€ 949 927 0 Schutzhélfte innen (Rohrl. =290 mm) 24 949 410 0 Rillengabel
11 949403 0 Aufsteckgabel kpl. 13" 6 Z. 25 912719 0 Spannhiilse 10x65
12 955338 0 Schiebestift 26 949 663 0 Profilrohr
13 955 339 0 Druckfeder 27 949 706 0 Profilrohr
14 955 336 0 Scheibe 28 949 428 0 Rillengabel
15 956 509 0 Scheibenkupplung kpl. 52 949 863 0 Gleitring
949 568 0 Reibscheibe 55 949 852 0 Haltekette
21 956 560 0 Kreuzgarnitur

60

Rohrlange anpassen!

Siehe Seite 11



BY_pY—GelenkweHe: 502.070.Z.T1-750 Nm Blatt: 9560100

42

austauschbar mit
Walterscheid-Gelenkwelle
Blatt: 9490051

Ersatz flir:

sur Type: Dosierwalzenantrieb HSD 4002/3; 5002/3; 6002/3; Turbo 3000/4000

) [ S | |
Il 2] i 22 23 24 25

445 402 0

P

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung

1 956 508 0 Scheibenkupplung 10 956 429 0 Innenlaufring f. Unfallschutz
956 511 0 Reibscheibe 1" 956 581 0 Halber Innenschutz

2 956 560 0 Kreuzgarnitur kpl. (347 Rohrléange)

3 956 570 0 AuBenrohr mit Gabel (397 lang) 13 956 576 0 Laufhllse fiir Innenrohr

4 956 575 0 Lauthiilse fiir AuBenrohr 14 956 584 0 Innenrohr mit Gabel (417 Ig.)

6 956 578 0 Halber AuBenschutz (347 Rohrlange) 15 956 400 0 Aufiengabel

7 956 524 0 AuBenlaufring flir Unfallschutz 16 956 406 0 Schiebestift kpl.

9 956 409 0 Haltekette 18 956 491 0 Sicherungsring

956 010 0 Gelenkwelle




43 Walterscheid-Gelenkwelle: W 2100-SC 04-001/003  Blatt: 9490080

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blait: 9560110

Ersatz fir:

fur Type: Querforderband HSD 4002/3; 5002/3; 6002/3: Turbo 3000/4000

L 45402 ¢
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.~Nr. Bezeichnung
1 949 008 0 Gelenkwelle kp. 23 949 627 0 Schmiernippel

5 949 9350 Schutzhilfte auBen (Rohrl. = 1065mm) 24 949 407 0 Rillengabel
6 949 929 0 Schutzhélfte innen{Rohrl. = 1060mm) 25 912 6760 Spannhiilse 8x50

11 949 406 0 Aufsteckgabel kpl. 26 949659 0 Profilwelle (1120 lang)
12 955 338 0 Schiebestift 27 949 694 0 Profiirohr (1105 lang)
13 955 339 0 Druckfeder 28 949 408 0 Rillengabel

14 955 336 0 Scheibe 52 949 863 0 Gleitring

21 949 405 0 Kreuzgarnitur kpi. 55 949 852 0 Haltekette

22 949 611 0 Sicherungsring

Rohrlange anpassen!
Siehe Seite 11

-3



BY-PY-Gelenkwelle: 501.137.Z Blati: 9560110

44

austauschbar mit
Walterscheid-Gelenkwelie
Blatt: 9490080

Ersatz flr:

fiir Type: Querforderband HSD 4002/3; 5002/3; 6002/3; Turbo 3000/4000

445 404 0

Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung

1 956 408 0 Schiebestift kpl. 10 956 409 0 Haltekette

2 956 401 0 AuBengabel 118" 11 956 420 0 Innenfaufring f. Unfallschutz
3 956 559 0 Kreuzgarnitur kpl. 12 956 468 0 Halber Innenschutz (7451g.)
4 956 582 09 Gabel mit AuBenrohr (1095 lang) 14 956 577 0 Lauthlise fir Innenrohr

5 9566 574 0 Laufhllse fir AuBenrohr 15 956 494 0 Gabel m. Innenrohr (8001g.)
7 956 429 0 AuBenlaufring fir Unfallschutz @ 956 011 0 Gelenkwelle kpl.

8 956 473 0 Halber Auflenschutz (1045 lang)

Fatal




Besteli-Nr. Tafel Abb,

001
003
¢03
Go3
Lede k)
003
ao7
015

015
015
018
014
030
030
030
034
049
Q&g

Qa3
083
093
095
108
igs
132
142
L3
147

151
20¢
200
2oo
200
€00
200
280
260
200

200
200
2ogp
2og
205
218
270
270
270
230

337
37
337
337
37
337
37
337
3137
337

337
137
337
337
337
337
337
337
337
37

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
a7
337
337
337

64

288
003
007
028
041
0588
148
o012

242
292
424
izo
039
iza4
178
763
406
&34

037
Q24
808
249
143
143
i3
o092
$38
209

040
034
187
286
386
356
358
576
577
583

59z
753
754
756
184
o3
160
140
193
143

020
o2l
023
FED)
03¢
038
Oup
Cay
o4
D&%

051
054
053
061
0e2
LT
067
073
075
081

caz
03s
jek:5:]
050
oge
J94
096
lie
igo
iag

125
124
129
13z
133
L34
135
L4g
147
157

oohRhacoNooo COFO0 WO OO Q O oHRrOO

(=Rl i = = = e = B = 3 e )

Nooocoaroca

HFOOFEO R OO0 MEFO0O00 0

CNOCOO0ORNC O+~

CHrOOO R R g -

ny e

Ll - SR VL

s
le
15

17
L7
17
17
30
28
28
28
28
30

3%
28
4]
£8
28
az
ag
lg9
EL]
o

30
30
23
0
30
2g
g3
21
29
gl

21

ERY
3
ER)
R
31
21
29
30

11

51

22
i0

kL
17
18

18
14

1
a7

g0
18
23

34
23
25
13

Bestell-Nr. Tafel Abb,

3137
3137
337
337
337
337
337
337
337
337

337
37
Eky)
337
337
337
337
137
337
337

337
337
337
337
337
337
a3z
337
337
337

3ay
337
3ay
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
33y
339
339
339
3ag

339
EEL
k]
339
339
339
339
333
335
339

339
339
339
A3y
A3z
3139
339
319
339
339

332
339
339
339
A39
319
ERL]
239
339
339

339
3139
339
339
a3g
329
329
3ae
340
Jekn

163
165
170
174
173
175
17e
177
178
173

130
186
a7
194
205
214
215
219
2z0
223

224
231
238
258
260
263
265
267
273
278

279
283
290
298
300
301
3903
306
308
3i8

319
3zq
azy
322
Jaa
Az
254
255
257
257

23¢
338
EEL]
349
RS
42
344
345
e
347

357
346
447
449
450
S16
517
517
628
671

638
707
730
753
a2z
8gg
830
831
237
433

879
879
230
LED)]
A8z
979
980
984
439
439

[N
COOmRr o000 OO0 Q0 o-

s [ = B =i B s FOoO-RNCOO»00D

(= il 'R R =] NN WO CCa [+ o]

DOoOHENe N o000 NENRNNGENO N O

DO OO0

2o
20
239
29
21
23
a3
29
23
20

25
23
23
21
24
2E
ez
3o
Z8
28

28
20
28

1

1

1
20
ELY
28
23

28
28
B8
35
35
35
29
30
29
17

28
a8
29
29
29
35
ig
iy
1ga
19

iy
ig
13
1z
18
1g
ig
18
18
18

138
17
3s
g
3
13
13
14
a3
a5

33
a5
2o
D
18
19
19
19
13
13

2
io

9
10

9
31
3t
30
23
29

ig
17

9
11
19
13
15
13
15
13

13
11
g
&
18
5
-]
=1
a2z
10

10
4
33
1R
a2l
17
40
17
29
3o

23

&
37
30
46
33
21
19
1

i

18
iz
10
35
%
14

5
23
40

4

13
28
1z
30
33
24
3z
11

2]
13

]
10
o
50
29
16
40
io

9
23

i
25
as
24
21
17
16
a7
30
18

Bestell-Nr. Tafal Abb.

41
ERT)
344
345
345
345
348
345
345
Aun

345
248
345
345
345
345
345
345
345
345

345
345
345
345
345
45
345
Sag
345
345

Jus
3435
34s
ERY:S
346
3as
kET)
46
XY
ERT

J4a
346
Jie
Jas
347
347
347
247
XY
337

Fu7
347
Iy47
347
347
47
347
347
347
347

470
605
613
A7y
674
(3]
681
68p
£90
Teg

739
759
7e0
737

803.

A59
Be4
8&7
3a7?
S

923
223
948
041
068
068
070
1y
187
i18g

230
o8y
a7
01
to2
056
085
as7
oga
697

167
168
169
202
208
206
207
293
210
214

409
478
829
573
573
bge
630
631
645
b8t

704
EEL)
019
G2k
287
239
290
292
309
37¢

376
406
671
672
07z
073
Gao
08¢
082
082

083
083
115
121
138
154
173
208
216
22u

- [ &= oo [ = n) Ll =R B (=R = T =]
© [=] W e =) nmMoc oo = cooc o
QooDo0o

T O NRWOoGe oo

WORENN O COGCr O e e -

Lo N - N Ll =]

14
35
35
35
da
36
35
30
36
1B

2
14
L]
3t
31
31
386
15
s
as

35
35
21
15

£
30
2g
23
ta
18

3
ig

g
13
i3
35
36
36
36
2¢

g
cr
3s

2
13
13
i3
13
13
14

lo
21
29
19
39
2
1
1
[}
iz

24
23
14
14
24
2y
24
24
29

9

io
1y
35
35

3
14

]
1o
o

g

g
io
27
27
27
29

1
23
23
23

Eo
25
21
20

23
20
t8

r9
26

39
37
3o
i1
10
30
21

—

Bestell-Nr. Tafel Abb.

347
347
347
Iy7
347
347
347
347
As7
7

a7
347
347
347
347
347
347
347
347
A47

347
EEY
EXYS
347
47
47
347
duy
347
347

347
347
347
47
347
347
347
347
347
347

Ry
347
A47
347
347
347
347
347
k'Y
347

347
347
Ja7
347
347
Juy
347
347
a7
347

347
347
347
347
347
Y
347
347
347
a7

3y7
347
Ry
347
347
a7
347
347
347
347

357
347
Jau7
347
347
da7
47
347
347
347

222
224
230
230
230
248
248
249
250
251
252
255
asy
261
266
268
270
274
275
277

279
28
233
284
2a4
295
303
313
Ji4
38

318
319
324
A3e
337
338
339
Aup
XY
11

a1
a3
374
37e
380
38p
357
ELTS
397
4oy

434
504
5497
513
548
ELE:]
=70
573
585
LRSS

586
583
633
624
637
&4p
672
673
&BO
E£82

683
693
701
1oz
703
706
710
714
716
728

735
746
743
T4y
750
761
769
770
777
800

COCP OROC oS ONNDMEE e Ey

[=3 oo cnomcooo SOOCNV OO G RGO e Mo RO WINR OFPUONOoORN~O
=)
COMNMOoOC OO [=3 =]

NSO G FReCW

23
23
g3
Eo
30
24
24
27
24
27

27
24
24
24
P4
20
20
2§
24
20

20

2
14
28
20
ag

1
29
a0
29

2g
20
20

i

1
ié
i6
=3
28
]

27
26
ez
27
27
27

3
23
29
24

g
27
24
2t
27
ze
22

3

3
1o

27
27
g7
a7
By
14
22
la
23
2a
2z
27
2g
2z
23
24
28
2y
£y
25

15
2p
lg
la
ie
31

2

2
is

9

23
B
16
26
8
35
40
i
a7
3

&
16
18
ic
i3
15
11
21
36
iz

37
3
1
7
5
A
13
2%
38
28

24
27
a3
14
i5
14

3
13
1%
16

27

5
15
231
23
35

5
a5

3
50

25
38
12

7
28
13

9

b
12
10

e
e
3

i1

35

22
2
&
7

10

12
Az
18
it
24

1
28
28
24
21

7
1e
1e
iz
&
9
17
31
7
23

Bestell-Nr. Tafel Abb,

900
900
200
S00
a0
J00

N0
900
900
Jo0a
900
%450
300
300
SO0
00

00
00
300
999
Ina
EL D]
300
00
q0
200

900
300
290
9¢a
360
300
a0
san
a0
g0

200
Joo
00
900
900
900
o4
201
901
91

BoQ
8oL
B1s
220
848
B50
874
875
877
=288

LEE]
254
oag
[o3:3)
Ga1
ogs
0u3
0oz
190
171

172
G14
239
244
254
254
254
264
25y
272

274
274
277
277
277
279
279
279
274
g9

279
279
279
279
279
281
28
231
281
28z

283
283
292
294
294
2958
298
298
293
299

300
300
300
Joe
317
37
335
334
A3e
337

380
80
398
504
63z
632
&36
&36
&37
438

655
654
674
675
&78
7ae
Q42
042
042
U4b

COCOOCON~+o

-
DOTOT0DC 0OOCc oS CCoCoCSCC ocoocoa CcCoDOoCGOooO o

[=] <
ooDToCoC QO C D coooCCCo o0 OO0 COoON SO0 C O o0 oo c o o

COOOOoO0DCOoOD O

10
lg
37
a7
15
24
27
g7
i4

o

26
3g
2o
17
17
2g
17

24
36
i7
ez

15
17
27

19

ag
23
17
24
13
14
15
{9

19
27
le
20
29
3z
28
28

3z
2y

27
25
11
29

25



Bestell-Nr. Tafel Abb.

301
201
901
204
204
90t
2ot
901
Jo1
201

01
201
201
901
901
901
901
go1
ye
so2

sp2
2oz
292
903
903
2p3
203
S04
904
904

205
905
905
206
208
205
J08
205
505
205

90%
206
206
206
206
306
90R
308
9648
Ing

.08
I8
EXet:3
ang
Q08
908
908
908
9n8g
208

Ing
ELES
LT
Jp8
20R
908
208
08
9n8
908

90R
908
208
908
908
208
08
908
908
08

308
304
aug
908
SOR
ERE]
YR
908
Xl
308

Oka
Ca1
083
o83
087
87
091
021
091
136

210
433
437
437
453
48k
675
675
950
327

433
434
434
o79
137
208
441
180
714
782

162
210
21ig
230
231
251
303
337
338
747

757
041
041
O#1
208
349
o8
d10
0i¢
012

t1g
018
015
015
neo
025
207
208
208
210

219
550
512
512
512
518
512
512
512
512

51z
515
518
519
520
525
625
540
540
704

706
706
706
706
796
708
707
708
708
708

[=N=N=NeNcley ol
CCSCOoOOoO0CO00oOCCO COQOO0OCOC OO coooGcoDCGO

CoOCOC acocon

coCcCc OO0 D

CoOCCOoOOoCACO DSOCOOSOa0

coQDoc CcoOoCo

31
27
24
3z
2p
24

E]
o
26
2y

27
29
29
33
30
23

9
19
20
35

i7
14
27
24
15
Ja
I
2y

1
25

2g
33
3s
2R
30
23

2
31
ig
14

1y
iz
iz
18
3y
25

1
39
LR¢)
19

25
23
a6
35
e
27
34
a3
35

2

10
14
1)
14
17
21
23
£5
27
27

EL
a6
2%
1z
as
19
33

2
10
35

11
16
24
Zh
28
30
31

4

9
14

34
ig

32
14
30
27
23
26

16
25
16
24
22
42
a7

11
28

16
28
13

34
18

16
3R
11
18
23
18
27

ag

42
17
27

&2
23
13
17
15
15

14
27

27
27
18
28
ls
14

Bestell-Nr. Tafel Abb.

90=
08
S0A
908
908
EDE]
208
908
£
408

208
ENES
908
08
ELE]
208
Jp8
208
208
908

So8
308
308
5368
208
308
fp8
908
808
908

S04
908
o8
08
08
908
308
SoR
904
208

908
908
208
308
So9
909
918
910
910
910

Sio
910
210
210
510
910
210
i
g10
210

910
910
210
210
210
210
210
aio
910
310

210
210
910
210
210
310
R
0
210
910

910
910
210
210
210
0
210
90
918
210

708
708
708
708
708
7ob
708
708
708
711

711
711
711
711
711
711
711
71t
71%
711

714
711
711
711
714
7is
716
716
716
716

716
716
721
724
728
722
730
730
Bz?
g15

227
927
331
231
£01
850
o010
o010
010
Q11

011
o011
Q1
o
¢l
Gli
¢i1
QL8
¢z
012

012
oLz
012
013
Qi4
Cig
016
0le
016
PE)

034
Da4
114
2i3
244
214
221
225
228
2p5

273
264
254
257
257
2548
260
334
315
RN

[ =1g )
cooCocoQ ODOoOCOC GO
cococooOoCo Lo oo

[eRoNeoloNoRolololol [=R=R=]

[=] cocooCcacac [=]

oo ooO cCoOoOoDCoCOoOCoC

jaNeNoNoRoRaleloNe ksl oDo0o o

cCooCcC OO0

14
16
19
g1
2e
23
£8
23
33

2

9
10
15
iy
19
go
2p
74
2
27

24
235
3o
35
17
2y

3
lg
20
23

27
35

g
ig

28
el

24

13
[

PNy

19
31
24

24
35
27
24
33
2g

17
16

23
17

2e
11

28
23

15
12

18
i2
12
le
as
24
22

Bestell-Nr. Talel Abb,

F10
210
210
910
910
910
9to
910
910
90

‘919

Fi0
210
210
910
3i0
910
910
10
210

210
910
910
210
210
910
210
910
S1q
910

910
210
910
210
910
210
210
910
S0
910

210
910
910
210
gic
%10
910
210
910
10

910
910
%10
210
210
210
910
310
210
510

210
210
310
910
510
910
910
910
2i0
910
9i0
910
19
211

311

R
911

211

11

$11

911
911
911
913
211
911
911
914
911
911

319
351
413
501
505
505
506
506
506
511

51t
511
511
515
534
606
agé
606
606
606

810
631
635
&35
639
39
641
&4l
&4l
643

648
655
657
658
658
658
661
714
821
a2z

826
B4Q
g42
543
860
Ba2
863
264
865
E82

583
B84
BEE®
889
8§20
893
894
L
829
200

jdet-d
903
g10
s12
913
60
S&8
943
9ok
g70

aze
973
274
130
132
133
3zp
Izg
dge
32k

529
$35
535
B35
G431
S41
541
945
545
653

CCoCCcCOCCo00OR

CoocooQooaQ
CCoCCOoT Qo

oOCcoQoooog OQCCOoOCOS O COCOC0oO0C0OC cooCcQoocoa (=]

CCoOQooOoCcCoa0 oo

CCOCCCTO0O 0

ER

H
30
33
2b
26
20
26
35
13

g
31
35
35
28

i6
20

21

22
28

37
25
35
35
23
34
15
13
s
2]

21

g
a2
i1

S
14
31

7
17
14

Y]
2z
29
12
26
2
34
7
I
-4

E|
28
7
26

Bestell-Nr. Tafe!l Abb.

911
211
911
211
911
911
911
912
S1z
912

912
912
912
912
212
912
912
912
912
212

g1z
21g
J12
12
912
912
932
232
212
91z

932
22
912
912
912
912
a1z
912
91P
312

912
91g
212
917
g1z
912
912
912
912
912

Nz
212
912
912
a1z
212
iz
242
oig
212

21z
21g
213
213
913
318
915
915
915
915

915
915
215
216
215
915
15
15
F18
915

95
915
315
917
917
27
917
317
917
917

659
653
659
668
673
680
818
Q65
113
067

aey
Q&8
268
049
063
071
077
077
a78
Q94

090
020
090
091
1ps
27
452
53&
Be4
573

582
583
&£13
415
16
617
618
438
641
641

643
543
643
e
645
&ug
b4g
670
671
&74

674
675
674
674
674
&84
Tis
716
7is
7:8

719
FTh
442
806
306
Qa7
108
1i4
117
1g#

134
14y
207
207
246
356
366
4 4g
516
S4p

544
S 44
742
004
103
104
104
Lo4
104
105

caOCcooShooC

CCOSOTOCoOo cCooOgoocoOaOgQoO

k=] DCCOoOQCOCOCO
coOocooCoOaco (== =l = O - e cCoocooDCcoOCo DOCODoOQO o0

COoODOoOODCoOC

14
i8
b
18
13
13
12
31
21
15

2%
31
4
5
30
ae
5
31
i
&

7
11
20

i
24
16
25
16
X
24

35
11
23
23
29
19
27
28
ig
2%

11
20
27
15
35
36
36
30
21
23

29
23
27
23
43
a5
kX
3y
40
2g

41
24

15
3
3

t5
7
4

14

24

14
8

10
27
3
i
18
3
4
23
3
26

19

8
30
13
19
13
21

5
27
EE:

9

7
14
13
24
12
25
3z
27
21

-4
a
40
10
3
10
16
7
4
15

25
22
26
28
25
48
2%
31
2

1

25
45
i1

é
32
40

3
10

3
4

15

7
21
15
41
17
23
35
15

a8

14
31

7
18
i5
5
12
48

e
20

Bestell-Nr. Tatel Abb.

217
917
217
97
917
917
219
919
9i9
519

319
919
219
912
221
321
921
221
921
221

g2
921
a2t
921
921
921
2z
921
224
921

921
921
921
921
921
921
St
9E1
921
gzl

9z
921
321
921
321
az24
22t
9z
221
922

222
922
sa2
gy
922
322
see
223
24
924

924
924
924
924
924
k-1
924
924
924
24

S24
Sau
924
924
924
324
924
24
S24
5a5

52§
925
925
926
826
9zé
930
930
430
%30

105
505
ap3d
604
822
&gz
003
0u3
03
0o3

LK)
203
8G9
606
o2z
Ges
nz?
028
039
042

042
04z
045
n4g
LY
046
0538
053
are
D94

O94
094
100
105
tzz
145
171
342
336
441

813
834
948
983
S84
9385
986
994
99%
4902

544
574
580
604
943
944
EEL]
54
248
248

251
251
252
E52
514
531
51z
536
557
558

565
Bes
571
876
5990
546
G0Y
610
911
ooz

016
181
203
Goz
108
10%
10a
o7
137
138

ocCcoOCoO0OCcCOoOaOO

COCODoOoOUDOT OCOVOODOQCOC

QooCon
CooCcCQoo0DAaACeg CCoCCoOOoCOoODC coooCCoOoCQCo SO0 C

oo ooooCcan

[aN=N=julelellolelielle]

5
12
1z
24
9
1o
2
17
2o
2a

2a
13
23
£3
2y
33
a3
24
33

3

10
24
33

4
10
24
24
33
24

9

10

24

23
33

oh
a4
a4
33
24
24

14
e
26
£6
g
14
2a
3z
14
3z

37
2
2
2
2R
28
2
28
17
2o

17
Zy
16
3z
34
EEY
3y
34
34
34

31
7
8

20

13

17
&

17

14
g

i
18
19
17
5
18
g
41
7
1

+*

&:&mrmmmu»

£
e w N w

=L
M o0c W o O



Besteli-Nr. Tafel Abb.

230
93¢
930
93¢0
93¢
931
934
232
932
232

932
332
232
g3z
932
932
F33
534
G346
934

3 34
934
934
9 34
934
934
934
93
934
93

934
934
935
936
938
934
938
938
936
937

937
937
347
937
337
937
9137
938
938
ExLS

938
238
938
338
938
S38
9138
338
33R
J34

539
Qi1
F41
Fi4i
941
RSN
41
41
J41
EL}}

ELY ]
aut
9458
943
349
949
949
349
943
949

949
Auy
949
EXE]
943
gu9
948
949
349
243

fadn

HY)
16B
o6
536
5656
354
5is
121
izt
lel

let
212
212
2822
222
306
504
Qoe
031
0a7

128
130
390
667
607
607
609
a10
612
a17

621
211
g0
000
336
337
339
362
Jeb
006

522
712
928
953
g6¢
965
282
051
053
054

055
056
057
058
059
031
a3z
Q&4
+2:1]
[=F:7.)

705
400
604
602
603
504
605
606
607
608

609
£10
106
001
0%
006
Q07
08
403
405

407
408
402
#10
428
%35
482
452
S 42
453

J CooOoOoCCC
CoCOoO O OCoO00 oOoOCcCoOCHOOoOC0 G eoOC O (=] =2 =1

(=== =R e e e -]

e R R e DCOOD OO

CCDODOROoD e

OO0 DOCOO

13
13
kR
35
A5
13
14

[

10
31
34
22
26
29
§3
13
33
22

Y]
18

5
11

9
20
50
14
18
3¢

7
EH
21
is

3

&
17
26

7
23

30
7
30
22
L
18
]
20
1
14

10
3¢
10

4
a4
38
29

fu

RTINS V. 4

Bestell-Nr. Tafe!l Abb,

L]
849
943
G496
949
943
943
Shy
943
949

349
943
L3
3439
49
949
944
49
345
4G

T49
543
949
549
943
9439
943
49
949
949

949
ES)
949
949
945
949
949
249
949
945

943
49
949
949
949
943
9439
943
949
F45

949
9439
Iy
949
ELY:]
950
950
954
50
952

952
252
352
F32
952
52
952
g52
95z
952

252
LT
952
9582
252
952
sz
952
a5z
352

252
252
952
952
952
952
952
L]
952
952

4 &4
4G4
468
466
466
467
¥68
468
479
480

480
481
8L
Se8
568
568
568
605
605
611

617
617
617
627
&27
627
&gy
427
X1 ]
663

692
693
693
706
7 a4
735
862
852
852
852

a5z
843
863
863
363
g7
829
234
334
938

237
948
249
949
950
03
og7
401
426
2oy

206
254
256
256
299
299
301
301
310
R

11
ERS!
3le
316
320
3a0
321
ag1
k1
330

33|
331
335
338
41
46
T4e
350
as7
361

QOCDOCLDODD CCOUODCLOOOO

cooocQOQoOOoOoO O0oCCOoOOCQOGO

000D oDODO0C O0O0OCEOOCODE CODAAOOATCO

0OCDDOoOOOOCO

DOoOoCoCOUOoOCOoOC

£ UL £

TN ENT NG PP~ g~y

FEEOrPIF FOENDT

11
11
24
3o
30
34
28
L
17
24

24
27
a7
15
18
18

0
25
29
22

28
2g
22
23
23
23
23
23
26
26

ag
26
32
27
33
33
5&
56
55
55

-
P R S T W N

e n n
N FO NN

20

29
31
18

Bestall-Nr. Tafel Abb.

LT
52
asz
952
352
982
952
asz
52
352

252
358
952
982
95g
952
952
952
962
952

a52
952
952
952
953
953
953
953
9832
953

353
953
963
283
853
253
953
953
953
953

953
953
263
343
953
264
984
954
954
954

954
954
954
954
954
954
954
954
955
9EE

955
955
958
956
955
255
255
955
555
955

985
985
355
9E&
255
358
958
955
255
355

955
355
968§
955
958
955
956
356
956
556

3s1
T6é6
4582
452
*53
453
454
54
458
458

449
+59
494
4 9%
495
436
437
498
439
501

662
503
504
508
010
018
016
Qzg
02s
108

132
210
218
31]
228
229
308
a1z
324
700

700
710
718
718
723
0oL
027
031
037
041

0u3
oes
06l
¢e2
G70
071
a7
U768
2p2
203

203
203
204
204
26l
261
Az¢
3zl
336
336

336
336
33a
aar
337
338
338
33s
33g
3an

3339
339
339
339
339
348
¢l0
G111
*ao
4oL

COoOQO0OOao0o
Qoocooaooao CO00000CD0O0 DoeoCcoooDoC L= =]

OO COoO0OnDo000

cooCcCcCaooa

C00CLODO00 COODUO »HDOD OCCO0OO0ODOOD

NN NN O

e e R e R T

Do GBS DG O0 0o CC O D O O

HOTWm M Oy e

o

-
w

23
a3
34
34

11
12
i
15

Py

VMW E

P

37
37

39
Bé&
26
i3
12
14
18

14
14
14
1%
15
12
12
12
12
£2

13
13
i3
13
i3
18
20
20
15

Bestell-Nr. Tafel Abb.

954
954
5.1
956
256
256
956
956
965
956

956
956
956
254
9586
956
356
366
956
X1}

9564
956
956
958
954
356
356
260

406
L]
4ag9
t09
420
429
k29
458
473
491

494
509
509
811
524
552
%59
540
560
570

974
574
576
577
573
581
584
[1lex]

cCOCQOCODOoOOn

CO00aOB OO 00

DOoCcoOCc a0

42
44
4p
by
4D
4z
44
4e
by
4z

44
41
4z
42
4p
by
4 b
41
42
42

X
iy 2
%2
44
42
42
42
26

16
1
2

i0

11

10
?

ig
B

18

15
15

u
D e

-
£

=
D - O



